
Apkārtraksts visiem virsmežziņiem.
Preču un materiālu saraksts, kuras tirdz-

niecības-rūpniecības akciju sabiedrība
,,Industra" var saņemt bez muitas un
akcīzes.

Brīvterritoriju tiesību piešķiršana a/s
,,Industra".

Pieminekļu valdes rīkojumi.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Rīgas pilsētas izmeklēšanas tiesnešu

iecirkņu sadalījums.
1. iecirknis.

No 1. prefektūras iecirkņa rajons starp
Daugavu, ,,13. janvāra" ielu, L. Ķēniņu
ielu. Vaļņu ielu, L. Smilšu ielu. L. Pils
ielu un Katoļu gāti līdz Daugavas krastam.

2. iecirknis.
11 prefektūras iecirknis, izņemot ra-

jonu starp Hanzas ielu, Plkv. Brieža
ielu, Ganību dambi, dzelzceļa līniju, kā
arī izņemot Tieslietu ministrijas. Senāta,
Tiesu Palātas un Apgabaltiesas namus;
rajons no I prefektūras iecirkņa starp
L. Ķēniņa ielu, Vaļņu ielu, L. Smilšu
ielu, tiltiņu pār kanāli pie gāzes iestādes,
kanāli un ,,13. janvāra" ielu.

3. iecirknis.
111 prefektūras iecirknis.

4. iecirknis.

IV prefektūras iecirknis, Tieslietu mi-
nistrijas nams ar miertiesnešu kamerām.
Senāta un Tiesu Palātas nami, rajons no
II prefektūras iecirkņa starp Hanzas ielu,
Plkv. Brieža ielu. Ganību dambi un dzelz-
ceļa līniju.

5. iecirknis.

V prefektūras iecirknis, Daugava ar
tiltiem pilsētas rajonā, un no I prefek-
tūras iecirkņa rajons no kanāla tiltiņa pie
Gāzes iestādes, Bastejkalna laukums, un
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no L. Smilšu ielas, L. Pils ielas un Katoļu
gātes pa Daugavas vidu līdz V prefektūras
iecirkņa robežām.

6. iecirknis.
VI prefektūras iecirknis, izņemot sīkum-

tirgus laukumu un rajonu starp dzelzceļš
līniju, .,13. janvāra" ielu, Marijas ielu un
Elīzabetes ielu, XI prefektūras iecirknis

7. iecirknis.
Vil prefektūras iecirknis, I un III civīl-

nodaļas un no V! prefektūras iecirkņ;
sīkumtirgus un rajons starp dzelzceķ
līniju, ,,13. janvāra" ielu, Marijas ieli
un Elizabetes ielu.

8. iecirknis.
VIII prefektūras iecirknis, Valsts Dzelz-

ceļi pilsētas robežās un I un III kfimināl-
nodaļas.

9. iecirknis.
IX prefektūras iecirknis. Apgabaltiesas

nams, IV civīlnodaļa, izņemot pārējā?
nodaļas.

10. iecirknis.
X un XII prefektūras iecirkņi, II kri-

minālnodaļa un II civīlnodaļa.
Piezīme. Šis iecirkņu sadalījums stāja?

spēkā ar 1930. g. 23. aprīli.
Rīgā, 1930. g. 15. aprīlī. Ne 2348

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
A.Būmanis.

Sekretārs 0. Blumbergs,

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēde?
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi
Dānieļi Ābrama d. Merkeli, apsūdzētu ii?
K. s. I. 134. p. pamata.

Merkels dzim. 1900. g. 6. jūlijā, Ilūkstes apr.
Subatas pilsētas piederīgs, 1919. gadā, pirms
iesaukšanas kara dienestā dzīvojis turpat Balt-
muižas ielā JNfe 130, možus ticīgs, žīds, pamatskolas
izglītība, pēc nodarbošanās tirgotājs. ?

Kam btūu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt un ievietot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 12. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkv.-leitn. H. Jākobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 3. Jelgavas kājn. pulka bii. kareivi
Konstantinu Jāzepa d. Margeviču , "apsūdzētu
uz K. s. I. 134. p. pamata.

Margevičs dzim. 1898. g. 29. decembrī (v. st.)
Ilūkstes apr. Subates pilsētas pieder., 1919. gadā
pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis turpat
Jelgavas ielā X?39, katoļticīgs, polis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apkārtraksts JV27

visiem virsmežziņiem.
Pamatojoties uz Ministru kabineta š. g.

15. aprīļa lēmumu, Mežu departaments
uzdod Jums uz mežu pircēju lūgumiem dot
viņiem pagarinājumus nomaksām, kurām
termiņi ir š. g. 1. maijs, šādā kārtībā:

25% no nenomaksātās summas jāno-
maksā līdz š. g. 1. maijam;

nākošie 25% no nenomaksātās summas
jānomaksā līdz š. g. 1. jūnijam;

tālākie 25% no nenomaksātās summas
jānomaksā līdz š. g. 1. jūlijam;

un pēdējie25% no nenomaksātās summas
jānomaksā līdz š. g. 1. augustam.

Summas, kuru nomaksa pagarināta, jā-
nodrošina ar Latvijas bankas galvojumiem.
Šo galvojumu termiņi nedrīkst būt tālāki
par doto pagarinājumu termiņiem un
pagarinājums dodams ar noteikumu, ka
par maksājuma pagarināšanu jāmaksā
i/ 2% soda naudas mēnesī no summām,
kuru nomaksa pagarināta, skaitot katru
iesāktu mēnesi par pilnu. Dodot nomaksas
pagarinājumu, no lūdzēja jāņem katru
reizi paraksts, ka viņš pieņem de-
partamenta noteikumus un ap-
ņemas maksāt noteiktāssoda naudas.

Šim nolūkam virsmežzinis zem paraksta
paziņo mežu pircējam vai tā pilnvar-
niekam par maksāšanas termiņu pagari-
nāšanu līdz ar noteikumiem, zem kādiem
pagarinājumu dod, pie kam pircējam jā-
parakstās uz paziņojuma otrā eksemplāra
ar šādu atzīmi: „Raksta saturs man
paziņots, un pagarinājuma noteikumus
pieņemu. " Bez tam rakstu paraksta
arī tā amata persona, kas parakstu ņēmusi.
Apvienotās drošības naudas tīrīšanai un
mežu kultūras darbiem jānomaksā lī-
gumā paredzētos termiņos, un pagari-

nājumi to nomaksai nav dodami.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Mežu departamenta direktora v.
A. Ansons.

Rīkojums Nr. 84
1930. g. 10. aprīlī.

Preču un materiālu saraksts, kuras
tirdzniecības-rūpniecības akciju sabie-
drība ,,Industra" var saņemt bez

muitas un akcīzes.

1) Preču un materiālu saraksts, kurus
velosipēdu fabrika ,,Lat-Brennabor" var
saņemt bez muitas un akcīzes (rīk.
Ne'50/29. g. izslud. 1929. g. ,,Vald. Vesto."
27. num.), ar šo attiecināts uz tirdzniecības-
rūpniecības akciju sabiedrību .,Industra ".

2) Preču un materiālu sarakstu, kurus
akciju sabiedrība, saskaņā ar šī rīkojuma
1. p. var saņemt bez muitas un akcīzes,
papildināt ar šādām precēm: ādām
(ievedm. tar. 55. p. 7. pkt.), lakām
(121. p. 1. pkt. ),. dzelzi (140. p. 3a., 4. un
5. pkt.), tēraudu (142. p. 3., 4. un 5. pkt.),
varu, skaidās (143. p. 1. pkt.), stiepulem
(155. p. 1. pkt. a, b, c burt. un 155. p.
2. pkt.) un papīri (177. p. 2a. pkt.).

Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Rīkojums Nr. 83
1930. g. 10. aprīlī.

Brīvterritoriju tiesību piešķiršana a/s
,,Industra" un šo tiesību anulēšana
velosipēdu fabrikai ,,Lat-Brennabor".
1) Sakarā ar velosipēdu fabrikas ,,Lat-

Brennabor" pāriešanu tirdzniecības-rūp-
niecības akciju sabiedrības ,,Industra "
īpašumā, ar 1930. g. 15. aprīli atceļu
rīkojumu JNe49,.likuma par brīvterritorijas
tiesību piešķiršanu rūpniecības uzņēmu-
miem, kas ražo eksportam, paredzēto
atvieglojumu piešķiršana velosipēdu fabri-
kai „Lat-Brennabor" (izslud. 1929. g.
„Vald. Vēsto." 27. num.)

2) Pamatojoties uz „Iikuma par brīv-
territorijas tiesību piešķiršanu rūpniecības
uzņēmumiem, kas ražo eksportam" 1. p.,
piešķiru, sākot ar 1930. g. 15. aprīli,
tirdzniecības-rūpniecības akciju sabiedrī-
bai ,,Industra" minētā likumā paredzētos
atvieglojumus.

3) Tirdzniecības-rūpniecības akciju sa-
biedrībai „lndustra" jāsedz visas prasības,
kādas muitai varētu celties pret velosipēdu
fabriku „Lat-Brennabor" un kuras pēdēja
nebūtu nokārtojusi.

Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Rīkojums.
Š. g. ,,Valdības Vēstnesī" Ne 62 publi-

cētā pieminekļu valdes rīkojumā Ne 1214
strīpot Ne 605.

Rīgā, 1930. g. 14. aprīlī. Ne 1651.
Pieminekļu pārvaldes direktora v. i.

P. Gailīts.
Pieminekļu aizsardzības inspektors

A. Štāls.
Rīkojums.

Pamatojoties uz pieminekļu aizsardzības
likuma 9. pantu, pieminekļu valde nolēma
dzēst no 1926. gada. rīkojuma Ne 306,
kas publicēts tā paša gada ,,Valdības
Vēstnesī" Ne 94, no pieminekļa Ne 117
inventarizēšanas lēmuma publicējuma
šādus vārdus ,,ozolu aleju un".

Rīgā, 1930. g. 14. aprīlī. Ne 1652.
Pieminekļu pārvaldes direktora v. i.

P. Gailīts.
Inspektors A. Štāls.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

Par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls

"Va
gadu12,—gadu 18,—

3 mēn 6,— 2 gadu 10,—
I „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 M 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības j-g^
^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot q^^^^^^Ē^M<^ un svētku dienas

Redakcija: 3i*^il»PtB «l^aSlj Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032 ^®^^^^^^^^

Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12

' ^'^p ^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgfun

rindiņām *-s ?
par katru tā.āku rindiņu —Jo

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu • »?

C) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt.sludin.)>-d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas > >

H Saeimas deputāts H

I MĀRTIŅŠ ABULS I
I

I miris 1930. g. 16. aprīlī

Saeimas prezidijs I



Kam būtu zināma viņa uzturēšanas vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, * ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 12. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkv.-leitn. H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi
Rafaeli (Rafaili) Icika d. Sileviču (Sleviču),
apsūdzētu uz K. s. 1. 134. p. pamata.

Silevičs dzim. 1894. g. Ilūkstes apr. Subates
pils. pied., 1919. gadā pirms iesaukšanas kara
dienestā dzīvojis turpat, Ilūkstes ielā JNs 23,
mozusticīgs, žīds.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ' ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklšēšanas
tiesneša rīcībā paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 12. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkv.-leitn. H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz sava šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē. 3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi
Hiršu Smuļa d. Rozenbergu, apsūdzētu uz
K. s. I. 134. p. pamata.

Rozenbergs dzimis 1896. g. Ilūkstes apr.
Subates pilsētas pieder., 1919. gadā pirms iesauk-
šanas kara dienestā dzīvojis turpat Kaltenbrunas
ielā JNs 75, mozusticīgs, žīds, pamatskolas izglītība,
pēc nodarbošanās tirgotājs.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, * ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 12. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkv.-leitn. H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierednis A.. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 12. aprī|a rīcības
sēdes lēmumu, izbeidz 8. Daugavpils kājnieku

pulka kareivja Jāņa-Eduārda Līzes d. Sīmaņa
meklēšanu, kas uzsākta ar paziņojumu ,,Valdības
Vēstneša" 1929. g. 23. februāra 44. numurā.

1930. g. 15. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs, pulkvedis-ieitn.

H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ieiēdnis A. Rumpe.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz Līnas-Vilhelmines-Anetes Johannas m.
G i n d r a meklēšanu, par ko publicēts ,.Valdības
Vēstneša" 1928. gada 159. numurā, meklējamās
personas atrašanās dēl.

Priekulē, 1930. g. 14. aprīli. JVs 211.
Miertiesnesis E. Bērziņš.

, Sekretārs J. P i zi k s.

j ii fc

(Tiesu
sluāimtĒJumi.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. aprīli, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 153/155 un
L. Maskavas ielā JNs 52, Latvijas
bankas lietā pārdos 2. torgos
Armina Erbes t. z.f. ,,Baltmilti "
kustamu mantu, sastāvošu no
dažādiem miltiem, novērtētu par
Ls 17.879,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. aprīlī.
1843z Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. aprīlī, pīkst. JO dienā, Rīgā,
Torģeles ielā JNs 8, pārdos Alek-
sandra Kuļikovska kustamu man-
tu, sastāvošu no viena smagā
automobiļa, novērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. aprīlī.
I839z Tiesu izp.Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Jura dēls
Robežnieks un Emīlija Mārtiņa m
Robežnieks, dzim. Lande, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa, 1930. g. 25. martā reģ.
JNs 8525, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
L. JNs 4232. 1712b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 309. panta
pamata, dara zināmu, ka no
zvērinātu advokātu padomes zvē-
rinātu advokātu skaitā uzņemtais
Konstantīns Lubbe nodeva svi-
nīgu solijumu uz zvērināta advo-
kāta amatu tiesu palātas depar-
tamentu kopsapulces 1930. g.
12. aprīļa sēdē un uz šinī sēdē
taisītā lēmuma pamata ievests
zvērinātu advokātu sarakstā.

. Rīgā, 1930. g. 15. aprīlī.

Tiesu palātas priekšsēd. v.
H. Lazdiņš.

1730z Sekretārs A. Rūvaids.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sod. lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. pamata paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīta Emīlija Cir-
skaja Rīgā, Bruņinieku ielā 28,
par tirgošanos ar nederīgām pi-
parkūkām pēc Sodu lik.210'.p. ar
Ls 10,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar trim dienām aresta.
1808z Miertiesu, v! Pavlovskis.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sod. lik. 33. p, 3. pkt. un
218. p. pamata paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīta 1930. g. Marija
Hiršsons Rīgā, Ka|ķu ielā JNs 29
par tirgošanos ar vecām un pelē-
jušām konfektēm pēc Sodu lik.
210 1. p. ar Ls 15,— naudassoda,
vai maksāt nespējsas gadījumā
ar 5 dienām aresta.
1809z Miertiesn. Pavlovskis.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. pamata paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīts 1930.g. Pēteris
Kreilis Rīgā. Bruņinieku ielā
JNs 71, par tirgošanos ar vecu
ga|u pēc Sodu lik. 210'. p. ar
Ls25,— naudas soda, vai maksāt
nespējas gadījumā ar vienu ne-
dēļu aresta. 1810z

Miertiesnesis Pavlovskis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. aprilī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Domas laukumā JNs 5, I un II
ūtrupē pārdos Leonharda Klarka
kustamu . mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c. un novērtētu par
Ls 3286.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. aprīlī.
lS57o Tiesu izpild. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
I. Bišu ileā JNs 11, pārdos Kārļa
Baropa kustamu mantu, sastā-
vošu no virpas ar patronu ierīci
un novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarastu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. aprīlī.
1856o Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25. aprīlī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JNs 4, veikalā, Leiba
Minsnera lietā pārdos Dāvida
Mirkina kustamu mantu, sastā-
vošu no kungu cimdiem un no-
vērtētu par Ls 225.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
1891o Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā JNs 72, pārdos
Voldemāra Villera kustamumantu
sastāvošu no viena vieglā auto-
mobiļa, novērtētu par Ls 294,05

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apsktīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. aprīlī.
1838z Tiesu izp.O.Stellmachers

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JNs 71/73, 2. torgos
pārdos Johana Grūbe kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,,
kā ari apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. aprilī.
1840zTiesu izp.O.Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Vitebskas ielā JNs 20, pārdos
maksātnespējīgā parādnieka Ro-
berta Ulmaņa kustamu mantu,
sastāvošu no 1 puliermašīnas
šujamadatu izgatavošanai u. c,
novērtētu par Ls 600,01.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. aprīlī.
I842z Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
6. maijā, pīkst. *

10,30 dienā,
Rīgā, Jēzusbaznīcas ielā JNs 12,
Šaija Novika lietā pārdos 2. iz-
solē mir. Eljas Leitmaņa manto-
juma masas kustamu mantu,
sastāvošu no smagā automobiļa,
novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
1841 z Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JNs 37, dz, 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pras.
pret Andreju Ekmani par Ls
142,64 ar % un izdev., 1930. g.
19. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos. torgos pārdos
Andreja Ekmaņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.,
Turaidas pag., ar zemes grāmatu
reģ. JNs 8341 un sastāv no Daudas
JNs 87F mājām, aptver. 12,27 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2.300,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1.900;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rigas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JNs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
pras. pret Emīliju Garozu par
Ls 117,77 ar % un izdev.,
1930. g. 19. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Emīlijas - Lavīzes Garozas ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr., Doles pag., ar zemes
grāmatu reģ. JNs 3489 un sastāv
no Jenču mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1.700
un 18.000 Latv. rb|.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs *— desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, " ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 14. aprīlī.
1846z Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JNs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pras.
pret Mariju-Leontini Skuju,dzim.
Tetter, Mariju un Kārli-Teodoru
Skuju par Ls 9836,43 ar o/0 un
izdev., 1930. g. 19. jūnijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Marijas-Leontīnes
Skujas, dzim. Tetter, Marijas un
Kārļa-Teodora Skuju nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.,
Nītaures pag., ar zemes grāmatu
reģ. JNs 2495 un sastāv no Vec-
im Jaun-Puriņu mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 12.000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 9.000
un 12.000 cara rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 14. aprīlī.
1847z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. aprīlī, pīkst '. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā JNs 99, pārdos sab.
„Vitria" kustamu mantu, sastā-
vošu no 10000 alus pudelēm,
novērtētu par Ls 1400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. martā. 1900
Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sībā pret Michailu Kuznecovu
par Ls 179,28 ar °/0 un " izdev.,
1930. g. 19. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Michaila Kuzņecova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.
Edinburgā, Jermolova prosp., ar
zemes grāmatu reģ. JNs 1691 un
sastāv no Bulduru muižas zemes
atdalītā zemes gabala JNs 6, pēc
agr. ref. JNs 748 F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1.700;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 35.400;

4) ka personām, ķas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 14. aprīlī.
I849z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JNs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
pras. pret Jāni Kēnīti par Ls
282,95 ar % un jzcjev., 1930. g.
19. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zā'ē publiskos torgos pārdosjāna
Ķēnīša nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas apr Ķempju pag.,
ar zemes grāmatu reģ. JNs 5275
un sastāv no Jaun-Leču JNs 14
mājām, aptverošām 73,97 deset.

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5.000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5.000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā

zalogs — desmitā dāļā no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda'
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nay-
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-.
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 14. aprīlī.
1848z Tiesu izp. E, Liepiņš.

Mazsalacas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ZN JVs 14830, izd.
no Mazsalacas pag. valdes 1928.g.
14. jūnijā ar Augusta - Emīla
Eelīts vārdu. 1544b

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JNs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Jāni Roni par Ls
467,82 ar % Un izdev., 1930. g.
19. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Jāņa Roņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr., Doles
pag., ar zemes grāmatu reģ.
JNs 5761 un sastāv no Ebes JNs36F
mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8.500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 9.500;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaina
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 14. aprīlī.
1845z Tiesu izp. E. Liepinš.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 14. aprīlī.
1844z Tiesu izp. E. Liepinš.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 19. aprilī.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,172—5,182
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,22

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 72,10—72' ,65
100 Šveices franku ...... 100,10—100.85
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 139,00—139 70
100 Norvēģijas kronu 138,40—139',10
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15 31—15 46
100 Holandes guldeņu 207,95—209,00
100 Vācijas marku ' 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,80—138 50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52 10

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445 i
Sudrabs 1 kg 66—74

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Škujevicr.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojami.
Rīkojums.

Ņemot vērā, ka Talsu apriņķī parādī-
jusies trakuma sērga, pamatodamies uz
obligātoriskiem noteikumiem par trakuma
sērgas apkarošanu, publ. ,,Vald. Vēstn."
1927. g. 198. num., reizē ar šo izsludinu
visu Talsu apriņķi un Tukuma apr.
Pūres, Zemītes,' Aizupes, Vānes,
Zantes un Matkules pagastu par tra-
kuma sērgas apdraudētu rajonu.

Uzdodu visām pagastu valdēm steidzoši
pasludināt iedzīvotājiem šinī nolūkā iz-
dotos obligātoriskos noteikumus par tra-
kuma sērgas apkarošanu, publ. ,,Valdības
Vēstnesī" 1927. g. 198. num. no 6. sep-
tembra, kuri iedzīvotājiem stingri jā-
ievēro. Ātrākai sērgas apkarošanai uz-
dodu policijai spert visus no viņas at-
karīgos soļus un attiecīgo rīkojumu un
noteikumu neievērotājus saukt pie at-
bildības.

Pamats: Kandavas rajona veterinār-
ārsta š. g. 14. aprīļa ziņojums Ne 1818.

Tukumā, 1930. g. 14. aprilī. Ne 4705/1
Tukuma-Talsu apriņķa priekšnieks

Kārkliņš.
Sekretārs Sproģis.

Māksla.
Nacionālā opera. I svētkos, svētdien, 20. ap-

rīlī, pulksten 2 dienā, krāšņais jaunais balets
,,Burvju zirdziņš". Pulksten 7.30 vakarā
,,Džonnijs uzspēlē".

II svētkos, pirmdien, 21. aprīlī, pīkst. 2 dienā
,,Traviata". Pulksten 7.30 vakarā ,,Tanhei-
zers".'

III svētkos, otrdien, 22. aprīlī, pulksten 2 dienā
,,Minjona ". Pulksten 7.30 vakarā ,,Burvju
zirdziņš".

Briseles La Monnaie teātra primadonna, kolo-
ratūrsoprāns Klāra Klērber (Clairbert) būs
pirmā beļģu dziedātāja, kas viesosies Rīgā.
Viešņa uzstāsies Nacionālā operā trešdien,
23 aprīlī, Džildas lomā ,,R i g o 1 e 11 o".. Her-
coga lomā piedalās lie'.uvju tonors Aleksandrs
Kutkauskas. — Pianists Roberts Casa-
dastis koncertēs Nacionālā operā ceturtdien,
24. aprīlī. Viesis spēlēs Bēthovena ,,ardievu
sonāti ', Šūmani, Šopēna sonāti (ar populāro
sēru maršu), Debissi. Biļetes dabūjamas operas
kasē.

Nacionālais teātris. 1. Lieldienas svētkos,
20. aprīlī, pulksten 2 dienā Annas Brigaderes
pasaka ,,Sprīditis ". Katrs apmeklētājs var
ņemt līdzi vienu bērnu par brīvu; divi bērni var
nākt ar vienu biļeti. Pīkst. 7.30 vak., Marijas
Leiko viesizrādē ,,Tālrunis zvana". 2. Liel-
dienas svētkos, 21. aprīlī, pīkst. 2 dienā ,,Sprīdī-
tis". Pīkst. 7.30 vak., „Katrina". 3. Liel-
dienas svētkos, 22. aprīlī, pulksten 2 dienā
tautas izrādē L. Fodora ,,Plika kā baznīcas
žurka". Pīkst. 7.30 vak. Annas Brigaderes
komēdija ,,Kad sievas spēkojas". Trešdien,
23. aprilī, pīkst. 7.30 vak., Marijas Leiko vies-
izrādē Verneija ,,Tālrunis zvanā". Ceturtdien,
24. aprīlī, pīkst. 7.30 vak., Latv. Gaidu organizā-
cijai par labu J. Akurātera komēdija ,,Priecīgais
saimnieks".

Dailes teātris. I Lieldienas svētkos 20. apr.,pīkst.
2dienāpar.tautasizr.cenām ,,Pūt , vējiņi!". Pīkst.
7.30 vak. prof. Paula Zaksa viesizrādē ,,Trej-,
meitiņas". II Lieldienas svētkos, 21. aprīlī,
pīkst. 11 rītā Leona Paegles bērnu luga pirmo
reizi ,,Galdiņ, klājies! Zirdziņ, stiepies!
Runga, iz maisa!". Pīkst. 2 dienā,'tautas izrāde
„Vecheidelberga". Pīkst. 7.30 vak. komēdija
,,Vecais Ādams". III Lieldienās svētkos
22. aprīlī, plkst.il rītā bērniem ,,Galdiņ, klājies!
Zirdziņ, stiepies! Rjjņga, iz maisa!" Pīkst.
2 dienā tafltas izrādē ,,Nekaro ar sievieti"
un vak. pīkst. 7.30 prof. Paula Zaksa viesizrādē
,,Trejmeitiņas".

Literatūra.
Latviešu Konversācijas Vārdnīca. Galvenie re-

daktori : rakstnieks A. Š v ā b e , docents A. B ū .
manis un docents K. D i š 1 ē r s. 30. burtnīca
Emdene — Eritreja. Pielikumā: 1)H. un J. vari
Eika Fņģeļi, 2) Enzora Nāve, 3) Dīrera Erasms
Roterda'mietis. A. Gulbja apgādībā, Rīgā.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JNs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Robertu Dukuru par
Ls 375,30 ar °/0 un izdev., 1930.g.
19. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos Ro-
berta Dukura nekustamo īpašumu
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.,
Bulduros, ar zemes grāmatu reģ.
JNs 833 un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā zemes gabala
JNs 3161F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1.800;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1.800;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-,
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 14. aprīlī.
1850z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JNs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Zāmueļa
Anša d. Strautmaņa nekustamo
īpašumu Jelgavas aotiņķa Tēr-
vetes pagasta „Vec-Gaviles"
mājas, 25,64 hektāru platībā,
ar zemes grāmatu reģ. JVs7974;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 11000,—
ar ° 0 ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1739 Tiesu izp. K. Burdais.

J elgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā. Akadē-
mijas ielā JNs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
tcrgos pārdos Kārļa Trīnes d.
Erbiņa nekustamu īpašumu
Ventspils apriņķa Ances pagasta
..Jaunzvanu" mājas, 22.97 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2530/6982;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 500> —
ar%;

41 ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vesta? Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu.
ir kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dien.-ii.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumi',
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1745 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JNs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jāzepa
Pāvila dēla Gasjunasa nekustamo
īpaš. Ventspils apr. Sarkanmuižas
pagasta „Elku" mājas, 19,54 ha
platībā, ar zemes grām. reģistra
JNs 2253/6094;

2) ka īpašums publiskiem tor>
giem apvērtēts par Ls 1900,—;

3) ka īpašums apgrūtināts at
hipotēku parādiem par Ls 4700,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1751 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JNs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jēkaba Lības d.
Lagzdiņa nekustamo īpašumu
Talsu apr. Ārlavas pag. ,.Maz-
Mūrnieku" mājas 105,66 pūrviet.
plāt. ar zemes grāmatu reģ. JVs48;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5800
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīl 7 .
1752 Tiesu izp. K. Burdais.

Dagdas pag. valde izsludina
šādas nozaudētas kara kļaus,
apliecības par nederīgām: 1) kara
kļaus, apliecība JVs 27049, izd.
no Daugavpils kara apr. pr-ka

I 1. okt. ar 1879. g.
dzimušā Jāņa Afanasija d. Sčeg-
lova vārdu: 2) kara kļaus, apliec.
JVs 12953. izd. no Daugavpils
kara apr. pr-ka 1928. g. 13. sept.
ar 1881. g. dzimušā Ārona
Movša d. Gurdina vārdu. 1545b

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
cele ja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20. paziņo:

ī) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
affgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Kazimira Ber-
narda dēla Antana nekustamo
īpašumu Ventspils apr. Dunda-
gas pag. ,,Bruku" mājas, ar ze-
mes grāmatu reģ. JVs 217 1232;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3300,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 300' i —

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem daFbu ņemt. jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-

gānās summas; un1 5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu.

kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoties uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprilī.
1749 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Oskara Krišjāņa
dēla Pūriņa nekustamu īpašumu
Jelgavas apr., Bēnes pagasta
,,Balvas" mājas 11,63 hektāru
platībā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3667;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2700,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2400
ar » „:

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā da|a no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti at-
liecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1748 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Žaņa Jura dēla
Vinkevica nekustamu īpašumu
Jelgavas apr. Mežmuižas pag.
,,Gross-Piddul" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1975;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls6000,—
ar%;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprilī.
1747 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijās ielā jVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē.
publiskos torgos pārdos Zūru
lauksaimniecības biedrības ne-
kustamu īpašumu Ventspils apr.
Zūru pag. ,,Lēču muižas labības
žāvētava Nr. 22F" ar 0,06 ha
zemes platību ar zemes grāmatu
reģistra JVs 2939/8096;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
tupot, parādiem par Ls 1800,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa noapvērtē-
šanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1750 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka V'plsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 rītā. Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jēzupa Jāņa d.
Kuprašova nekustamo īpašumu
Talsu apr. Arlavas pag. „Dāru"
mājas 11,37 hektāru platībā, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 5576;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2.700,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls2700,—
arO/o;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. apri'.ī.
1743 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņO:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē, pu-
bliskos -torgos pārdos Jāņa
Jāņa d. Alkšņa, alias Ellera,
nekustamo īpašumu Tukuma
apr., Matkules pagasta „Stūre"
mājas, 133 ,pūrv. 14,5 kapes
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2093;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5000,—
ar °<V> . ,

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamoīpašumu , kas
pārdošanu nepielaiž,tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1744 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā .Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā, nīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Otto Friča dēla
Niedre nekustamo īpašumu Vents-
pils apr. Dundagas pagasta „Vi-
deļu dzirnavu" mājas, 88,53 des.
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1570 4931;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 18.000,—

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 12.500

1) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs desmitā daļa nu ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to,, ka no
tieslietu ministtijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu: un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Vents-
pils zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, āt-
es uz pārdodamo īpašumu,

ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļas kancelejā,,

ļelgavā, 1930. g. 14. aprīlī
Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Jelgavā, Akadēmijas
ielā JNs 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Vilmas Krūze,
dzim. Strauss, nekustamu īpa-
šumu Jelgavas apr. Pēternieku
pag. ,.Dimze-Liel vai Jure" mājas
83 50 desetīnas platībā, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 2410;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 11.100;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Li
ar °/0;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt. jāiemaksā

zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķērš|u minētām personām iegūt
nekustamu īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo ipašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1742o Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā,pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Minnas Šlosbergs,
dzim. Rozentāls, nekustamo īpa-
šumu Bauskas apr. Ceraukstes
pag. ,,Neuenkrug" mājas 40 pūr-
vietas ' 29,5 kapes platībā, ar
zemes grāmatu reģ. iVs 1223;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3000,—
.'ir" ,;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas: un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

felgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1741 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadēmi-
jas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā, pulksten 10 rītā, Jēls
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Viļā
Pētera d. Liskopa nekustamu īpa-
šumu Bauskas apr. Mežotnes
pag. ,,Krauce" mājas, 34,18 des.
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1134;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 7500,—?
ar procentiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā' daļa no apvērtē-
šanas summas, un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīli.
1740 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Mārtiņa
Mārtiņa d. Brezovska nekustamo
ipašumu, Bauskas apr., Taur-
kalnes pag. ,,Gagul-Biķernieks
JVs 11" mājas, 59,57 desetīnas
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1945;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 17,100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 24.600,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
piekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām ie-
gūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1738 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Jelgavā, Akadēmijas
ielā JVs 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa Jāņa d.
Stepīša nekustamu īpašumu Jel-
gavas apr. Tērvetes pagasta
,,Alkšņupītes" mājas, 15,87 hekt.
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 9095;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000;

3) ka īpašums apgrūtināts
ar hipotēku parādiem par Ls 2700
ar °/o ; ' _, .

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1734o Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils.tiesu izpildītājs,kura kanceleja
atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā
JVs 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Kārļa Jāņa d.
Stiebra nekustamu īpašumuVents-
pils apr.Vārves pagasta ,,Stiebru "
mājas, 9,85 hektāru platībā, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 2185/7894;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2300
ar %; .

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļā no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-

bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1736o Tiesu izpild. K. Burdais.

lelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn."
71. numurā izsludinātā Marijai
Liepinš piederošo Saukas pag.
,,Laudzānu" māju. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 5490, pārdošana
publiskā izsolē 1930. g. 4. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, atcelta.

ļelgavā. 1930. g. 14. aprīlī.
1732r Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē. publiskos
torgos pārdos Jura Jēkaba d.
Zagarovska nekustamu īpašumu
Bauskas apr. Misas pag. ,,Bu-
kating" mājas, 10,35 desetīnas
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
No 5611;

2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 600,—;
3) ka īpašums apgrūtināts ar

hipotēku parādiem par Ls 400,—;
4) ka personām, kas veļas pie

torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1737 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Friča Ferlanda d.
Kučera nekustamo īpašumu,
Ventspils apr. Popes pagasta
,,Zaļkalnu" mājas, 22,03 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2528/6983;

? 2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1800,—
ar °/o; , _, .

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļa. ,

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
co ies uz pārdodamo īpašumu, ir
iesKatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1735 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 2H, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai, 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Ģederta Matīsa d.
Straumaņa nekustamu īpašumu
Bauskas apr., Svitenes pagasta
,,Ranke-Matīss" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1381;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 6700,—
ar 0L.

"'4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprilī.
1733 Tiesu izp. Ķ. Burdais.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JMa 24, ist. 20 paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
Georga-Jura Viklava d. Didrik-
sona nekustamo īpašumu Talsu
apr. Ārlavas pag. ,,Driepas"
mājas 16,73 ha platībā ārzemes
grāmatu reģ. JVs 3062;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip.parādiem par Ls 3200,—ar%;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprilī.
1753 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Paula Jēkaba d.
Šiliņa nekustamu īpašumu Vents-
pils apr., Vārves pag. ,,Muiž-
arāju" mājas, 16,05 ha platībā,
ar zemes grām. reģ. JVs2402/6293;

2) ka īpašums publisk. torgiem
apvērtēts par Ls 1200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot, parādiem par Ls 800,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1754 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai, 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publi-
skos torgos pārdos Augusta Ma-
tīsa dēla Freimaņa nekustamo
īpašumu Jelgavas ' apr. Vadak-
stes pag. ,,Lielu" mājas, ar ze-
mes grām. reģ. Nr. 1549, 20,60
hektāru platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5700,—
ar %; .4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodajā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1755 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 rītā,-ļļelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Otto Kārļa dēla
Krastiņa nekustamo īpašumu Tu-
kuma apr. Dzirciema pagasta
,,Strautiņu" mājas, 17,45 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 4258;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts
ar hipotēku parādiem par
Ls 3200,— ar ° ,-,;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tier
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprilī.
1755 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

16. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pub-
liskos torgos pārdos Pētera
Mārtiņa d. Kalniņa nekustamu
īpašumu Jēkabpils apr., Biržu
pagasta ,,Stūrenieku" mājas,
13.04 ha platībā, ar zemes grām.

reģistra JVs 5432;
2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 2500;
3) ka īpašums apgrūtināts ar

hipotēku parādiem par Ls 2300
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprilī.
1765r Tiesu izo. K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu :zpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Vidsmuižas krāj-aizdevu
s-bas prasības lietā par Ls 570
ar °/o°/o un izdevumiem pēc
Viļēnu iec. miert. 1928. g. spried.
1930. g. 21. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jāņa
Kalina d. Cveikova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apr., Preiļu pag. Kiselevkas JVs 11
mājā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 4659 un sastāv no zemes gab.
22.25 ha platībā ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 9. aprilī.
1345r Tiesu izp. A. Menšikovs.

Rīgas notārs Roberts Voigts,
pamatodamies uz 1916. g. 3. jū-
lija likuma par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju,
paziņo vispārībai, ka saskaņā ar
pirkšanas-pārdošanas līgumu, ap-
liecinātu Rīgas notāra R. Voigta
kantorī 1930. g. 12. aprīlī ar
reģistra JVs 4208, un ievestu
aktu grāmatā ar JVs 52, Rīga,
Blaumaņa ielā JVs 12, dz. 31, dzī-
vojojošais Zelmans Nochima d.
Utevskis 'ir pārdevis viņam pie-
derošu Rīgā, Stabu ielā JVs 11 at-
rodošos tipo-litografiju zem fir-
mas ,,Tipo-litografija Fotorot —
S. Utevskis" — spiestuves un
izdevniecības akciju sabiedrībai
„Ernst Plates" par 30771 latu
40 sant., ar līgumā minētiem
aktīviem un pasīviem.
1854z Notārs R. Voigts.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 679,56
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not. 1930. g.
21. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Andra Jēkaba d.
Kokoreviča nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Viļakas pag. Tīreļu JVs 469F
mājās ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2635 un sastāv no zemes gab.
4,71 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600;

4) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 700;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — 'desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas-
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 9. aprīlī.
1295r Tiesu izp. A. Menšikovs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pub-
liskos torgos pārdos Žano-Kārļa
dēla Stūre nekustamu īpašumu
Jelgavas apr., Vecauces pag.
„Gobas" mājas, 18,53 hektāru
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1556;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1700;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4700
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1768r Tiesu izo. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pub-
liskos torgos pārdos Jūles In-
driķa m. Ķipi, dzim. Znatnaj,
Kārļa-Voldemāra, Bertas-Leon-
tīnes, Žaņa-Rūdolfa, Almas-Mar-
celīnes un Paulīnes-Lilijas-Annas
Anša bērnu Ķipju nekustamu
īpašumu Ventspils apr., Vārves
pag. ,,Lejnieku" mājas, 15,55 ha
platībā, ar zemes grām. reģ.
JVs 2397/6285;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1500
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprilī.
1769r Tiesu izp. K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 1350,14
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūta 43.-49. p. not. 1930. g.
21. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Staņislava Izidora
dēla Stroda nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vara-
kļānu pag Zaļsalas JVs 325F
mājās ar zemes grāmatu reģ.
JVs 10456 un sastāv no zemes ga-
bala 15,84 ha platībā;

2\ ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1600;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par LslSOO;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas h civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 9. aprilī.
1293r Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 478,72
ar soda naudu un termiņmaksām ,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not. 1930. g.
21. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-

pilī, Latgales apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Ivana Pāvila dl
Pavlova nekustamo īapšumu, kas*
atrodas Jaunlatgales apr., Balvir'<
pagastā Losinoje JVs 8 mājā- ar
zemes grāmatu reģ. JNs 3014 m
sastāv no zemes gabala 41.62 des„.
platībā;

2) ka īpašums .publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 100M

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls500;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-|
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tjjļ
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 9. aprīlī. '
1294r Tiesu izp. A. Menšikovs;

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pub-
liskos torgos pārdos Jāņa Emī-
lijas d. Mucelena nekustamu īpa-
šumu Jēkabpils apr., Biržu pa-
gasta ,,Rijnieku" mājas 12,92
hektāru platībā, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 5351 ;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1600;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1500
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1767r Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pub-
liskos torgos pārdos Jēkaba Jē-
kaba d. Beinerta nekustamu īpa-
šumu Jelgavas apr., Jaunau-
ces pagasta ,,Liepiņu" mājas,
22,16 hektāru platībā, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 4114;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 9600
ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1763r Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 10rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Ata Ata d. Ātrena
nekustamo īpašurrui Bauskas
apr. Rundāles pagasta ,,Kekil-
Glome" mājas, ar zemesgrāmatu
reģ. JVs 57;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 27,500
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā dala no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprilī.
1760 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pub-
liskos torgos pārdos Kristlība-
Roberta Jāņa d. Bābieša neku-
stamu īpašumu Jēkabpils apr.,
Ābeļu pag. ,,Dzirnavu" mājas,
ar 1,859 ha zemes platību, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 6152;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1300;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1600
ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1764r Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pub-
liskos torgos pārdos Mārtiņa
Jura d. Skrodera nekustamu
īpašumu Jēkabpils apr., Biržu
.pagasta ,,Skroderu" mājas 12,65
hektāru platībā, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 5586;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1800;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1600
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1766r Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, plksL 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Friča Jāņa dēla
Jansona nekustamo īpašumu
Talsu apr. Laidzes pag. ,,Ste-
pes" mājas, 22,30 hektāru pla-
tībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1393;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3800,—
ar %;

4),.ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1758 Tiesu izo. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts 'zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Marijas Jāņa m.
Zariņš nekustamo īpašumu Baus-
kas apr. Kurmenes pag. ,.Ullen "
mātas, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 766;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4700,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4000 —
ar %;

4) ka personām, kas Vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas ;> un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1759 Tiesu izp. Ķ. Burdais:

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
nijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai, 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa Ģederta d.
Purviška nekustamo īpašumu
Bauskas apr. Ceraukstes pagasta
,,Reven-Ozo! " mājas, 42,80 de-
setīnas platībā, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 4848;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 9500,—

un 1907. g. 6. martā ar

žurn. Nr. 530 korrob. mūža uz-
turu Līzei Purviškis par labu;

4) ka personas, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1762 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.

Jelgavas apgabait. Jelgavas piis.
tiesu 'zpiidītājs, kura kanceleja
atrodas Jelgavā. Akadēmijas ielā
JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Pāvila Krista d.
Krastiņa nekustamo īpašumu
Bauskas apr. Skaistkalnes pag.
,,Laukgaļu" mājas, 9,83 hektāru
platībā ar zemes grām. reģ.
JVs 9361;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls KSOO,—;

3) ka Īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 14C0
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā. '

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas, pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabali,
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1761 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. jūlijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Annas
Jāņa m. Skumpe, dzim. Kāļa,
nekustamu īpašumu Tukuma
apr. Grenču pagasta ,,Kandūr-
Janne" mājas, apm. 125 pūrvie-
tas platībā, ar zemes grāmatu
reģ, JVs 2371;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5500,—;

3) ka īpašums ar hipotēku pa-
rādiem apgrūtināts par Ls 15.600
ar procentiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
1757 Tiesu izp. K- Burdais.



Latvijas Sarkans Krusta 3-klasi$fis naudas loterijas Nr. 18II klases izlozes
(no 7.-10. aprīlim 1930. g.) vinnestu saraksts.

Saraksts attiecas uz abām sērijām A un B.
Ls 5000.

111530

ā Ls 2000.-
22053 63497

ā Ls 1000.
30159 97349 125330
ā Ls *LQO.—

6280 9154 145646

ā Ls 200.
11472 12437 14895 20985 58797 96724 100456 112414

119411 131792

a Ls lOO.

480 8695 14183 18450 23918 36920 48302 48409 70814
77667 88470 89998 90392 90471 90504 90942 99176 112289

116630 118655 122839 128705 130307 133082 134296

a L.s 4U.
16799 20966 23192 32998 36461 45022 49140 50577 5532371095 78505 85196 102710 110321 117266 122235 123406
125657 129640 140808 142262 144341 145982 148053 148596

ā Ls 20.
1654 3821 4218 5278 5912 7188 8667 9354 10118 10825
11147 15883 17288 18062 20668 22276 26147 26225
29087 29998 30079 30258 30373 36401 36922 36949 36981
37822 38880 39776 40007 40685 41171 43890 45428 45784
47305 48023 48055 49100 49616 53043 54457 60469 63560
64339 65891 67473 71279 71288 72769 73350 73639 75157
77868 SO030 81574 81973 84697 85973 86304 86942 88505
88570 88912 89419 89443 89584 92990 94350 95400 96271
97899 101929 104172 104932 108267 111848 113589
115237 115941 116116 1240 , 82 124165 125704 132717
133140 134011 135309 136184 137587 138833 139478

139729 140269 141184 141797 143187 146695 147722
ā Ls lO.-

163 1008 2227 2254 2392 2752 2980 2996 3116 3731 4112
4832 5062 5288 5915 6977 7198 7587 8292 9991 10735
10804 10977 11132 11227 12553 13354 13711 14039 14198
14800 14942 15649 15981 16155 16683 16752 17590 17884
18218 18485 18944 19267 20102 21310 21707 22228 22855
22966 23475 23556 24108 24224 24379 24505 24589 24794
25394 25778 26281 27291 27305 27731 27791 27990 28836
28889 30088 30173 30306 30717 31148 31165 31347 31576
31762 31804 31917 32012 32280 33175 33325 33988
34091 34680 34810 35377 35682 35766 36443 36739 36795
37106 37113 37345 37373 37388 37417 37624 37633 39709
40921 41111 41648 41713 42015 42792 42856 42S65 43884
44015 44469 45256 45681 45795 45853 46146 46719 46941
47161 47489 48718 48819 49159 49372 49514 50021 50097
50229 50407 50807 51501 52182 52303 52420 52705 53246
54176 54552 55074 55215 55414 56070 56555 57568 57662
58224 58385 59014 59360 59662 59690 61121 61127 61142
61401 61408 62118 62284 63394 63526 63583 63756 64306
64667, 65049 65154 65456 66360 66670 66880 67162 67449
67542 67834 67948 68650 68858 69558 69666 69795
69829 69900 70258 70828 71427 71790 72043 72275 72629
73139 73525 73911 73956 74182 74420 74723 74750 74928
75023 75106 75388 75843 77372 77887 78024 78091 78232
78385 78428 79250 80081 80146 80283 80405 81286 S1472
81941 82429 82538 82744 82877 83030 84225 84397 84425
84702 86381 87353 87458 88055 88056 88232 88607 88683
88787 89478 89843 90309 90497 90732 91236 91261 91601
93603 94377 94436 94962 96003 96789 97356 98130 98315
98403 98999 99183 99638 100332 100580 100652 100737
100801 101387 101845 101915 102038 102422 10280S
103101 103532 103632 103776 105439 105835 105837
105982 106734 106790 107040 107157 107328 107898
107975 107978 108432 108444 108853 108947 109463
109897 109909 110001 110543 110659 110687 110707
110969 112584 112930 113014 113235 114131 114436
114470 115302 115699 115756 115951 116776 116904
117443 117493 118397 119110 119284 119346 119679
119897 120066 120110 120244 120724 121363 121691
122458 122500 122793 122954 123994 124199 124500
124876 124971 125274 125385 125405 126568 126745
126916 127121 127174 127275 127730 128401 128488
129152 129528 129807 129862 129980 131199 133059
133088 133348 133480 133758 134206 134643 134926
134992 135018 135748 136066 136171 137586 137771
137870 138094 138141 139161 139684 139860 140393
140415 140862 141031 141558 141677 142110 142199
142437 142444 142666 143214 143537 143594 144992
145046 145167 145257 145302 145608 145672 145872
146218 146638 147100 148159 148820 149032

ā Ls 6.—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri ie-

spiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekus. Katra
nodal iutnā ietilpst pārskats par 1000 lozēm.
69 110 132 147 153 187 236 246 291 339 354 355 375 442

450 468 483 521 609 693 694 699 708 723 729 748 758
783 801 806 839 843 890 950 974 984 989

1024 66 93 98 130 137 155 159 190 220 226 277 278 329
364 371 377 395 401 405 450 554 557 568 604 642
652 659 736 775 783 S01 809 830 849 866 880 904 917
922 940 953 973 984

2028 35 44 71 72 187 200 234 253 281 318 403 429 451
454 478 527 530 533 547 548 549 554 567 605 666 700
745 748 830 831 852 902 923 941

3010 53 62 94 98 122 150 155 157 176 184 189 224 369
379 413 489 497 524 526 565 615 654 670 709 714 768
787 856 867 874 879 880 911 922 941 977

4019 26 66 123 131 133 180 197 256 284 302 309 324 336
340 374 404 409 425 428 439 466 496 502 521 578 609
677 699 702 758 767 772 792 818 826 851 860 861 907
908 977 984

5014 24 27 59 94 115 134 136 160 190 221 227 245 280
310 311 316 321 334 341 438 440 453 473 474 573 583
653 718 825 855 895 919 973 985 993 999

6032 42 44 46 63 113 131 137 146 162 184 238 240 243
257 258 286 306 317 320 322 338 353 414 470 511 548
620 631 645 687 713 728 752 760 766 776 794 804 818
850 880 919

7001 10 11 21 37 79 81 107 110 117 151 207 218 236 254
263 272 305 313 341 388 420 452 491 510 514 523 545
580 612 655 665 678 699 732 745 787 820 822 872 909
910 930 938 977

8115 147 159 193 197 247 288 337 338 345 362 374 386
444 467 478 521 527 53fi 548 551 565 566 593 600 608
613 632 647 681 733 744 747 762 766 781 798 808 840
855 886 888 951 959 972

9027 39 59 63 76 94 98 159 169 195 216 231 256 267 315
320 339 350 378 407 483 484 488 514 529 545 558 597610 632 657 672 689 697 765 778 820 825 855 873 882
967 975 987 994

10020 21 30 47 64 147 162 194 217 264 266 285 293 294 308324 343 351 359 394 499 533 548 625 637 664 677 680
743 750 754 781 813 831 857 862 865 873 879 893 9>3966 972 992

11083 136 159 163 169 197 257 274 295 300 324 367 368
380 405 408 482 490 553 580 639 647 695 703 728 743
748 779 804 809 832 833 857 858 869 913 932 997

12017 24 50 73 75 79 85 102 105 109 190 193 197 200
212 225 229 245 249 271 316 319 322 323 348 374 385
408 412 415 475 505 509 541 547 562 564 575 589 594
639 659 660 674 676 689 698 700 714 749 775 797 830
864 880 913 948 959 968

13072 84 94 105 130 135 147 192 199 249 254 268 312 334
335 351 358 361 363 379 407 413 418 454 470 479 493
538 555 563 570 580 604 615 681 687 706 720 726 727
757 765 852 883 912 914 931 947

14071 84 90 112 144 152 158 165 170 177 191. 254 259 290
337 371 382 422 462 466 505 582 603 619 632 639 682
726 744 746 754 768 790 795 797 805 812 838 854 869
930 944 965 997

15005 15 18 34 90 188 195 196 215 234 237 279 330 332
363 374 376 387 398 406 423 431 433 482 490 497 508
543 620 630 631 656 657 671 705 707 716 813 817 821
827 828 844 848 850 882 911 926. 995

16050 101 137 140 152 162 233 269 279 287 291 300 318
321 359 382 414 466 481 482 500 506 542 544 565 591
597 601 623 673 674 754 782 831 863 919 922 936 940
964 967 976 999

17006 9 10 20 30 51 70 97 109 120 169 179 181 183 206
224 292 322 399 439 545 552 607 611 643 662 665 753
761 762 774 793 796 818 824 839 846 930 935 986

18003 8 11 25 36 67 98 174 225 311 340 357 434 469 478
492 504 524 529 544 556 580 588 597 626 629 644 748
759 770 791 818 864 897 933 939 975 981 986

19000 32 114 115 124 134 145 155 164 172 197 204 205 249
253 273 298 357 360 363 369 378 458 477 486 488 489
541 576 583 590 603 616 635 640 652 658 765 767 768
770 7S8 803 842 844 847 868 875 877 894 949

20011 41 59 62 88 89 104 134 162 169 209 252 267 281
341 348 351 358 361 370 419 430*478 487 505 506 517
628 735 738 757 759 762 769 789 814 830 843 855 860
951 959

21002 4 12 24 47 53 68 106 136 140 146 159 172 18S 230
255 262 263 306 342 346 349 363 367 371 389 403 413
438 460 482 562 572 588 595 600 619 642 647 680 683
684 690 712 732 748 759 761 780 802 831 834 844 855
925 943 974 987 998

22003 7 33 44 52 87 128 134 164 238 246 247 269 288 326
344 351 361 366 380 392 400 419 448 468 490 517 519
522 535 567 592 600 619 719 721 730 788 834 923 924
926 961

23000 4 9 14 29 71 81 136 140 152 167 236 261 282 298
300 325 415 424 426 445 449 476 490 501 519 529 543
586 593 615 679 698 716 724 749 768 858 860 873 882
927 929 935 953 974 991 999

24000 8 9 11 18 27 29 57 75 78 90 101 103 124 139 148
149 158 171 205 213 236 289 357 377 419 428 450
515 527 545 609 623 664 678 682 691 699 731 762 816
838 908 917 949 983

25024 51 60 103 144 157 168 190 204 215 221 232 273 289
309 314 359 372 411 498 526 531 572 595 607 610 620
698 709 722 724 753 769 802 814 831 862 870 871 880
926 991

26007 38 49 «/ 118 200 264 211 606 dUO 66i. 66» 60\J 611
375 381 397 398 405 406 437 438 478 536 631 632 639
655657 662 676 690 694 701 707 717 732 752 762 780
790 797 804 S12 830 834 841 853 904 907 932 934 990'

27004 24 25 32 37 40 41 51 79 124 154 161 200 202 219
227 244 247 261 264 271 288 290 319 337 344 366 384
391 396 431 448 482 496 507 522 548 638 668 675 694
707 713 732 801 812 824 836 848 879 971 980

28009 115 169 194 251 263 273 350 385 403 415 428 430
542 544 564 612 623 632 643 690 716 741 766 768 769
776 792 793 797 843 864 865 868 871. 888 959 979 997

29002 45 86 89 147 221 234 249 263 264 273 318 324 342
477 523 526 551 562 604 637 659 663 685 707 763 793
797 866 871 964 982

30008 73 75 81 251 259 322 329 332 402 407 425 474 481
493 507 516 521 531 572 579 666 687 770 786 829 847
854 881 894 910 939 943 965 974 983

31037 43 45 49 61 67 116 163 184 221 236 238 246 260
267 277 283 293 311 335 360 366 475 478 514 534 603
604 617 636 640 641 650JS84 773 795 799 800 813 814
819 847 861 963 981 993

32048 50 69 93 121 122 126 128 136 140 142 150 222 282
333 358 386 424 426 460 475 494 508 638 660 694 709 ,

746 773 785 SI3 842 869 900 954 974
33056 62 94 96 112 143 190 236 266 293 294 321 343 352

373 379 385 389 409 432 466 513 543 562 608 636 664
669 674 677 709 725 744 752 755 756 771 794 802 818
834 841 861 877 886 891 921 931 935 960 983

34018 89 95 135 137 159 191 279 384 436 446 462 479 515
537 568 575 587 613 630 638 679 684 717 832 839 848
874 881 909 912 913 916 917 980 995

35039 70 99 137 150 175 222 257 265 274 276 309 315 327
342 392 414 443 452 497 527 546 551 607 627 669 675
678 695 727 791 804 832 835 850 S84 890 892 909 939
992

36021 28 57 61 86 91 117 124 145 174 175 17S 179 190
210 233 239 265 2S1 290 334 363 386 389 416 417 431
484 493 508 533 565 591 595 640 642 663 675 684 699
748 756 759 760 768 804 851 S65 873 893 905 915 927
938 943 945 950 967 979 988

37001 17 2S 32 63 64 66 84 201 224 236 251 312 347 350
374 375 379 396 399 441 446 453 459 486505 518 562
588 589 658 672 684 699 710 750 754 766 788 793 839
844 862 865 881 959 981 985 986 992 999

38060 77 83 109 130 178 195 199 205 228 258 297 305
306 323 324 352 356 363 368 375 396 415 460 469 535
545 555 557 571 573 595 627 651 695 709 726 731 733
751 757 767 774 819 828 829 334 853 S89 890 894
940 949 961 967 972 980

39054 61 79 114 157 185 216 219 235 243 254 259 349
376 406 465 508 521 529 530 550 566 567 582 606 668
721 735 788 803 824 829 840 855 896 908 944

40047 48 54 68 78 84 94 160 165 176 182 203 216 280 337

353 380 383 398 407 428 432 436 440 455 489 494 oOo
520 535 538 551 559 574 576 577 649 651 652 657 667

700 732 781 810 880 885 893 938

41012 26 61 116 126 157 208 210 244 282 291 309 313
337 342 349 355 369 375 405 412 461 466 46/ 472 525
539 590 615 658 692 701 722 735 741 /66 /79 783 536
859 860 929 959 964 970

42039 42 81 92 103 113 185 186 187 194 199 241 S40 342
355 366 369 373 378 391 401 405 416 417 442 455 464
527 538 557 604 611 691 723 734 820 836 867 920 933
974

43035 116 161 226 241 246 252 254 292 313 376 384 389
393 425 440 448 515 569 573 577 587 656 681 692 711
718 724 726 738 750 764 767 784 789 802 804 818 824
832 835 836 849 886 887 896 919 957 984 989 991

44024 28 32 52 139 141 159 160 166 177 189 200 218 239
243 244 282 287 304 306 318 366 390 403 415 514 532
»57 561 567 578 614 626 676 680 692 694 696 727 728757 784 839 916 919 952 980

45028 54 63 75 82 83 84 86 87 107 145 148 156 165 194
220 236 241 250 252 327 365 367 406 413 487 520 608
683 692 706 735 740 779 932 948 966 973 987

46007 13 36 43 89 96 109 129 140 149 184 188 193 207 227
251 255 262 274 281 308 310 325 409 431 448 487 490
533 552 561 567 585 591 013 633 661 676 702 705
740 755 773 811 817 826 829 845 846 860 878 879
927 980 993

47004 7 49 50 56 81 98 107 112 134 147 153 164 165 167
175 220 225 259 268 274 278 293 296 308 318 335 382
430 481 483 506 509 513 515 525 526 550 584 622 627
637 639 738 820 827 831 865 925 953 959 964

48015 22 30 65 107 116 154 226 264 268 283 309 315 338
354 361 367 393 428 460 515 560 573 596 623 662 694
710 737 741 750 753 781 813 823 859 865 877 909 936949

49025 26 28 50 53 172 222 287 307 309 312 324 330 343
368 393 421 427 449 494 523 540 544 621 632 647 688
694 700 701 702 720 725 767 770 812 828 839 875 908
992

50003 11 47 62 68 71 138 139 141 235 238 255 261 269
332 378 422 472 493 517 541 547 570 581 596 635 691
752 753 821 833 843 867 868 878 904 913 937 969 993

51042 50 63 165 179 197 203 255 287 308 323 380 399 412
443 458 478 481 506 522 573 665 674 685 728 744 787
813 821 859 876 889 899 921 947 965 982 983

52002 7 36 40 133 140 141 186 194 265 269 294 339 348
367 416 448 478 525 545 678 684 696 730 734 743 750
791 818 826 848 865 896 922 930 967 976

53008 69 78 101 114 151 154 185 190 197 201 244 247
286 305 316 320 321 355 417 440 441 447 452 473 505
506 532 547 575 609 615 616 666 721 745 774 794 795
834 857 877 880 886 932 952 971 978

54001 86 87 98 150 179 220 260 264 296 301 317 332 3441 366 371 388 393 394 406 435 451 486 500 524 540 573
605 615 667 674 717 754 785 813 888 923 987 998

55019 21 106 234 242 269 270 272 286 330 341 343 393
394 410 411 419 436 438 472 509 526 589 595 622 631
710 715 719 785 795 801 829 838 859 870 910 941 952
960 991 993 995

56008 14 48 122 127 151 195 220 224 229 257 274 309
313 320 364 369 375 428 434 448 497 498 500 502 565
568 629 632 638 679 688 712 714 733 746 777 791 803
806 812 820 823 827 843 863 963

57002 44 53 75 103 143 173 191 265 302 353 400 499 528
600 629 665 701 712 757 758 790 833 847 S56 864 930
948 959 962

58017 20 44 49 61 81 84 118 120 284 382 388 394 401 438465 466 472 485 490 545 583 625 628 634 641 668 680
716 754 759 770 780 798 844 870 876 882 895 964 980
982

6f»li 2b 6b 101 13/ 105 166 168 175 197 223 263 270 272
328 379 380 396 450 471 522 530 551 572 581 630 666
677 695 710 730 735 739 744 757 793 808 825 840 844
855 873 890 891 895 927 931 937 959 985

60018 30 78 79 127 136 137 181 192 259 291 307 330 349
362 369 372 375 408 425 434 457 459 483 500 503 512
515 521 523 531 536 549 554 591 654 702 704 730 733
744 756 758 766 773 802 852 862 873 875 886 901 905
9?2 926 946 950 969

61094 99 112 145 158 210 221 260 266 297 298 305 32 9
334 335 359 380 462 464 477 482 492 537 566 609 62 0
626 678 721 732 749 750 756 796 816 823 847 863 908
926 935 970

62002 43 47 64 114 157 167 170 179 216 228 240 307 319
324 371 402 406 413 501 517 590 607 624 626 687 691
697 703 729 749 765 770 779 781 833 858 877 878 935
948 956

63002 8 40 51 61 63 69 77 119 136 139 160 161 174 179
186 240 273 293 335 382 401 407 457 465 469 493 501
508 529 556 566 633 650 681 745 761 793 800 805 806
808 812 829 875 920

64004 108 115 207 208 244 258 299 326 327 377 384 389
409 415 416 469 476 488 503 528 544 555 594 595 603
607 609 614 636 644 652 674 719 723 737 852 866 894
972 975 976 991

65013 34 46 51 93 113 135 217 264 284 305 323 341 353
385 395 440 441 455 467 472 479 502 506 511 521 539
567 616 660 686 717 720 724 725 762 771 805 898 912
925 955 959 966 998

66006 70 85 108 126 155 211 244 256 279 293 313 347 367
382 410 426 438 453 473 477 480 482 488 584 626 654
671 701 744 757 771 783 809 845 890 891 941 964 980
997

67019 37 49 58 77 93 243 256 260 261 266 268 280 281
3O0 305 327 331 364 385 400 402 409 422 429 483 504
523 524 546 573 593 648 713 714 742 812 833 856 879
913 924 935 975

68006 10 13 18 28 62 76 134 137 140 154 169 200 247 256
270 339 356 358 380 417 449 458 463 517 520 539 553
598 599 607 633 640 656 684 710 741 750 763 783 784
785 791 792 821 837 847 851 874 912 918 962 965

69069 41 99 122 131 142 145 155 178 210 235 236 275 279
281 288 357 376 380 386 398 432 435 441 488 525 545
578 604 622 626 671 689 695 723 761 797 814 816 825
860 866 875 884 918 954 978

70135 166 199 250 291 369 399 424 445 484 495 544 564
575 637 670 714 768 786 848 865 869 881 919 928 953
977 985

71000 28 34 47 48 68 110 127 148 153 157 160 161 185
212 225 247 262 264 270. 296306 318 354 422 426
437 449 472 486 488 495 498 566 567 569 638 669 682
692 718 750 769 810 831 873 895 898 911 918 942 961

72015 50 52 86 95 111 118 158 162 174 187 222 264 269
277 291 300 318 319 330 335 366 430 447 468 478 497
541 567 618 631 673 678 695 720 747 813 826 845 872
875 937 938 951 979

73009 47 49 67 123 129 145 166 179 204 287 324 328 335
351 357 375 384 389 409 488 520 542 546 550 574 608
636 716 731 773 814 850 863 868 895 898 907 953 966
970

74001 4 10 19 28 109 110 131 167 171 1S6 201 252 292
312 322 328 351 360 389 431 456 468 490 491 509 512
514 543 574 639 643 664 678 724 800 823 902 923 934
960

Turpinājums 6. lapas pusē.



75060 67 81 83 110 142 169 181 189 211 226 276 329 378
393 416 455 466 488 498 500 506 554 580 648 695 742
755 829 849 894 958 992

76003 47 86 93 95 107 113 119 207 220 224 245 260 261
287 306 353 443 499 533 553 570 571 573 579 662 687
737 786 807 829 970

77008 12 27 47 100 113 142 161 213 218 223 249 262 271
272 285 330 333 343 370 373 392 416 426 476 541 578 608

. 634 640 641 672 720 745 753 762 796 802 803 841 856
870 903 939 940 952 994

78028 36 48 87 130 138 179 208251 273 295 367 370 390
391 400 413 417 437 469 472 514 526 561 573 670 674
698 720 725 730 754 824 852 862 896 931 944 997

79005 93 98 101 133 134 151 181 192 197 215 256 312^
330 338 339 379 406 421 447 465 544 546 551 559 645
647 685 776 779 805 810 848 859 871 899 913 934 980
985 99S

80037 113 159 181 184 204 218 275 290 292 317 318 327
336 352 372 394 404 418 441 453 465 505 530 537 543
544 578 602 686 690 752 784 799 815 834 837 897 942

81063 125 140 211 233 247 258 265 279 330 355 415 475
517 548 578 591 607 632 642 675 686 741 851 891 920
947 962 994

82085 135 183 227 250 260 314 345 411 440 445 508 600
671 692 768 774 776 787 818 846 863 900 903 949 956
969

83025 138 146 244 259 363 379 402 443 466 495 501 559
573 580 591 592 625 653 668 688 690 755 772 784 833
871 872 902 967

84032 79 81 160 161 166 167 176 178 222 261 306 323 333
337 401 414 437 439 471 477 481 493 504 505 513 532
544 549 551 576 593 606 714 721 773 776 812 817 848
882 883 971 991 992

85006 9 17 69 70 73 74 89 99 113 122 219 303 358 362
373 409 436 446 447 458 459 462 479 548 573 606 651
652 669 679 683 734 745 775 795 800 801 807 824 843
848 900 916 922 939 971 994

86073 110 128 157 158 168 192 223 236 266 269 337 360
402 410 430 441 460 465 491 540 546 576 594 597 633
640 649 680 686 694 721 818 828 894 895 898 908 910
913 922 931 951 967 982 991

87028 45 50 83 131 144 160 174 179 196 202 208214 223
231 281 296 300 333 349 421 431 547 556 560 561 584
586 618 641 688 730 739 758 811 831 901 931 947 949
957 976

88005 89 124 158 173 193 208 235 237 259 270 273 382
295 374 395 426 485 499 509 528 546 554 581 622 637
670 689 696 729 796 808 815 818 820 827 842 871 878
908 909 964

89006 15 23 36 44 65 105 135 158 162 175 185 214 225
227 248 356 377 410 442 444 447 464 469 472 482
504 512 519 520 527 536 572 576 660 672 696 704 706
718 725 750 760 801 802 803 813 819 826 842 932 948
954 975 995

90000 50 71 78 108 114 172 173 183 193 251 258 317 361
405 425 443 445 532 536 551 594 631 680 726 731 735
740 744 788 817 831 919 960

91043 64 89 96 102 124 137 143 182 216 288 336 370 399
415 434 451 465 481 513 562 577 592 624 645 648 657
704 707 709 772 854 858 864 866 885 886 891 913 981

92012 19 28 34 93 115 127 144 170 182 201 217 219 222
223 236 243 271 275 2S2 323 370 423 430 466 482 483
534 571 591 604 618 636 646 674 759 773 779 784 811
822 838 853 859 890 903 905 915 941 996

93038 40 46 98 183 184 185 238 264 272 316 347 383 394
395 437 464 490 496 497 515 539 565 569 572 629 646
653 670 673 675 685 691 703 714 728 748 850 879 889
964 998

94012 25 90 110 130 141 159 208 242 251 265 270 277 284
290 300 324 349 371 372 394 460 506 528 535 545 553
629 630 681 712 732 735 769 787 788 822 826 837 854
891 955 978 988

95831 34 37 42 48 66 92 120 121 123 128 129 208 211
220 238 281 288 295 306 323 340 348 357 379 396 480
491 507 531 558 559 577 620 637 675 694 696 738
751 797 801 873 880 882 885 891 917 931 948 950 953954 979

96022 25 44 61 63 95 99 137 148 173 196 214 226 289
302 342 357 398 419 422 435 437 475 529 531 604 611 622
690 702 712 713 765 787 819 829 850 890 917 929 937966 974 987

97023 64 67 74 131 166 193 194 205 222 253 266 272 279
280 311 341 395 421 423 429 438 455 460 471 476 511
540 554 580 604 606 612 614 637 641 719 720 732 756
761 801 896 952 970 971

98065 72 87 92 109 122 211 220 259 262 300 313 363 386
388 448 469 471 473 496 524 528 581 603 617 669 674
705 800 804 830 869 900 903 944 950 973 986

99005 17 20 112 121 130 152 197 291 300 302 376 387
425 447 448 450 459 470 478 508 535 540 546 571 614
664 666 687 691 693 720 854 866 894 937 999

100011 37 48 77 115 154 258 266 272 293 299 342 403

415 438 462 474 479 508 538 551 639 654 677 687

707 718 780 781 863 881 882 903 906 948 991
101014 42 184 185 256 273 306 329 335 364 441 512 ol4

558 581 592 596 598 651 666 673 678 680 705 746 749
760 815 844 855 882 902 919 946 949 951 954 977

102030 32 41 71 172 224 241 244 271 295 296 331 362
363 374 398 419 421 445 454 521 586 594 641 6oO 758

765 829 837 849 851 871 879 889 943 966 983 995
103012 19 21 25 37 53 73 81 91 102 131 149 160 162 186

259 322 335 350 357 386 392 456 568 669 715 736 750
803 829 848 857 890 910 911 913 927 944 948 995

104015 55 61 81 96 112 114 115 132 138 152 J64,206 230
?56 289 296 299 304 334 341 391 403 433 437 452 458 471
498 643 696 710 730 759 817 830 839 887 906 908 962
968 981 , , „ „ii

105001 32 50 100 137 164 231 261 312 328 344 3o9 386
400 495 596 640 703 704 714 821 825 875 894 908 912
951 964 974 980 988

106001 13 44 50 60 65 105 108 127 150 243 270 278 322

333 397 412 438 455 492 524 537 549 551 561 572 598
605 641 648 663 685 689 724 732 745 748 768 822 825
828 833 895 903 915 924 930 952 996 997

107021 54 127 180 205 212 216 220 249 277 298 306 307
322 358 369 404 419 425 438 545 558 559 575 592 634
684 691 705 706 707 715 776 816 819 825 845 854 861
867 878 920 927 935

108095 130 141 150 187 202 240 247 315 337 356 357
429 445 467 565 581 586 596 635 637 675 676 700 717
726 727 744 773 895 899 913 926 974

109051 66 68 73 86 102 121 126 152 162 186 208 231 285
321 333 339 355 372 452 497 544 563 596 621 626 654
694 699 720 729 787 800 823 836 842 859 919 923 934
962 979 984 997

110027 35 91 93 103 128 142 164 167 194 233 279 297
349 357 393 432 441 478 508 517 555 590 610 632 644 648
661 692 730 741 801 810 848 860 900 914 943 989

111017 33 117 120 133 170 195 201 229 236 253 269 314
351 367 379 .383 411 436 490 494 499 509 610 626 650
679 695 701 744 811 814 847 872 883 886 925 972

112045 57 109 131 138 151 186 190 195 235 237 241 266
307 313 336 381 453 460 462 479 484 538 539 547 549
583 682 733 749 769 772 798 806 810 877 934 955 963
972 973 987

113017 32 41 88 108 113 137 162 188 190 303 314 334
357 370 387 4)2 428 443 458 517 527 592 607 623 636
650 652 656 677 696 716 733 795 902 905 906 955 957
964 999

114008 34 50 52 62 112 129 185 191 196 243 294 316 384
391 401 426 455 465 485 502 504 505 528 553 569 580
591 625 630 634 704 709 720 727 731 735 746 748 753 770
790 796 797 844 970

115001 5 23 32 45 48 71 135 137 142 171 176 203 234 271
311 333 412 413 416 444 463 494 573 582 597 603 611
638 683 727 732 739 743 744 758 787 799 820 832 837
858 894 919 984 988 989

116060 97 142 16t 168 173 197 227 230 270 289 299 326
342 394 439 447 488 521 541 543 574 578 592 615 616
621 627 669 711 756 805 815 819 834 848 854 860 914
931 948

117005 17 19 85 127 129 136 162 211 215 261 283 285
346 377 382 415 444 526 538 551 636 690 694 706 707
732 740 770 775 794 819 821 877 878 914 957 973

118006 25 46 62 110 113 115 137 142 155 164 178 180 190
206 235 264 334 367 413 449 463 513 527 529 540 545
568 694 705 707 723 757 773 794 812 825 831 838 875
899 942 946 963

119007 14 49 84 119 121 126 151 176 230 243 295 301
324 344 357 397 406 420 460 510 590 633 652 660 671
691 695 715 810 837 870 875 887 942 955

120003 30 58 105 116 119 130 135 145 160 163 186 219
252 268 281 345 346 380 405 415 493 496 570 603 615
626 640 647 746 755 783 793 799 834 855 860 869 903
937 942 960 977

I2I053 78 142 166 193 200 232 250 276 286 289 296 314
318 336 356 383 403 416 426 468 479 529 697 711 723
738 800 803 804 832 835 903 905 923 959 986

122001 36 42 71 74 144 162 190 197 203 225 236 284 288
304 316 337 347 410 441 510 586 592 599 609 620 658
663 726 760 771 786 792 830 864 880 902 944 976 978

123019 41 59 69 95 152 167 179 200 208 209 218 230 236
258 307 356 371 377 386 413 429 441 443 462 495 545
546 634 636 637 678 691 710 722 746 813 869 885 890
896 924 958 986

124003 4 42 107 120 144 150 159 201 204 265 266 272
292 296 298 307 308 309 312 344 424 441 479 521 546
578 594 596 627 657 676 741 758 770 802 817 858 874938

125009 4"63 67 80 83 109 115 120 125 127 175 192 248
-2° '83 ^"o 411 426 452 458 460 500 531 539 631 655
664 680 692 710 728 763 765 775 793 817 819 820 840
858 877 890 902 949

126041 45 69 80 89 101 109 135 152 192 225 239 246 260
?S3 286 309 338 345 356 384 425 428 563 633 721 770
776 806 812 838 884 898 900 904 928 939 978 992 994

127022 61 73 78 79 84 104 125 128 143 199 237 266 277
317 333 358 359 368 375 382 409 425 473 489 505 534
536 542 579 604 607 608 621 630 639 647 653 661
666 692 702 775 802 824 845 889 897 904 927 948 962
988

128000 27 48 71 98 131 162 203 209 222 233 289 312 318
321 339 436 450 462 501 516 517 552 572 578 643 654
670 686 693 716 718 735 754 801 810 831 847 877 879
895 911 936 956 968 997

129018 97 103 126 141 182 212 216 290 342 394 416 450
456 463 467 494 495 560 562 566 573 576 655 694 748
782 800 803 839 900 908 916 951 967 995

130007 12 55 113 121 127 152 234 275 324 363 366 383
390 465 475 493 504 517 523 525 572 599 602 637 662
686 690 721 732 734 747 750 805 825 837 865 882 894
897 908 940 958

131013 42 61 71 86 136 147 157 164 166 218 228 317 336
351 366 385 388 427 443 459 467 504 570 617 641 668

685 810 811 823 841 872 908 922 9-51 970 992
132013 34 56 60 97 208 210 219 272 302 325 330 351 392

395 466 513 521 526 535 571 582 623 663 665 667 697
700 701 716 723 756 803 804 839 845 850 867 895 913
949 975 978

133023 28 43 45 53 89 94 103 117 130 142 151 182 200
231 234 242 287 328 351 402 419 452 465 482 483 489
500 506 508 509 516 544 573 576 607 687 740 745 782
829 851 855 882 896 907 910 939 953 973 990

134023 84 176 214 215 244 257 259 326 342 378 418 435
451 459 474 492 533 536 551 554 569 577 592 649 661
663 668 669 711 731 736 796 820 853 885 887 908 928
956 980

135004 6 46 78 127 147 161 243 254 276 325 360 413 430
435 508 514 557 565 569 578 613 635 637 639 644 676
680 706 738 759 795 800 804 810 830 832 838 859 860
89f 932 934 959 964 995

136014 17 32 33 38 91 129 140 170 182 246 261 280 306
363 378 391 401 461 525 557 567 586 626 627 657 696
741 743 748 752 764 792 809 821 846 862 878 893 902
923 929 933 947 950 991 998

137015 29 31 45 75 145 167 170 186 195 202 238 263 278
287 295 305 309 318 323 340 412 419 426 464 480 494
495 498 508 517 528 542 585 602 643 679 683 704 707
717 747 752 763 777 799 822 837 851 863 925 929

138008 11 27 44 55 62 109 196 198 206209 272 274 291
296 337 341 404 414 416 421 435 462 487 509 610 616
634 644 650 663 688 693 697 709 745 762 794 821 836
863 891 939 940 967

139082 140 158 222 351 367 370 372 374 380 391 418 455
468 473 567 571 596 621 625 632 643 646 720 780 793
804 828 849 852 894

140020 25 58 69 75 105 115 118 129 154 194 206 230 238
271 274 309 340 343 387 401 410 460 472 474 480 501
532 534 538 539 605 615 635 702 710 717 721 765 830
849 924 942 945 960 999

141017 22 48 125 176 181 201 202 226 230 234 262
263 286 313 346 373 417 429 463 510 566 574 590 596
622 639 645 646 660 686 689 694 716 726 729 731 807
818 824 826 837 866 883 897 901 917 940 949 959 968
978

142010 22 55 69 72 90 103 129 136 171 212 216 228 260
339 374 413 432 453 462 478 492 507 509 522 526 529
624 625 643 661 685 742 800 804 824 840 859 880 892
917 956 964 968 978 990 993

143002 77 82 88 114 136 254 261 311 316 328 371 382
407 439 488 526 530 536 538 539 591 654 736 738 797
800 815 833 850 876 902 907 922 942

144024 34 68 183 223 234 236 243 267 273 335 358 371'
382 452 456 482 487 510 543 547 568 593 597 669 685
687 729 806 808 855 873 929 932 948 951 952 978

145069 94 96 131 182 229 270 274 279 316 318 383 394
401 404 413 440 452 459 460 529 596 642 659 676 681
682 683 712 778 780 791 825 833 837 922 937 947,971
983 989

146008 89 92 103 136 153 157 177 202 205 259 278 310311 365 403 412 440 466 475 532 551 565 583 617 628
668 713 715 793 850 900 933 961 981 984 985'

147015 27 40 59 103 106 118 121 124 233 256 270 273 294
313 337 370 381 401 503 566588 609 631 655 673 691
700 709 726 738 791 830 831 841 894 921 929 962 992994 997

148043 133 149 223 225 230 236 248 256 280 297 303
314 347 389 392 396 411 422 430 436 516 556 569 631
648 687 710 713 787 797 816 829 837 953 967 970 982
»85 995

149003 7 101 104 111 117 128 154 178 187 200 219 276
283 305 316 328 367 372 390 408 442 481 533 575 689
740 745 756 768 788 790 816 858 859 868 877 910 941944 961 968

1729

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā JN° 12, paziņo:

1) ka Kārļa Ziemeļa prasības
lietā par Ls 1500 ar % un iz-
devumiem, pēc tiesas sprieduma
1930. g. 21. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jāņa
Vagulana nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpilī, 1. pils.
iec. Raiņa ielā JVņ 19, 16. kvartālā
ar zemes grāmatu reģ. JVg 3675 un
sastāv no gruntsgabala JNs 3b,
139,018 kv. saž. platībā ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 9. aprīli.
K346r Tiesu izp. A. Menšikovs.

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 2895,18
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. not. 1930. g.
21. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos
toreos pārdos Jezupa Augusta d.
Velkme nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr., ļas-
muižas pag., Gornojašu ūdens-
dzirnavās ar zemes grāmatu reģ.
JNs 5136 un sastāv no zemes ga-
bala 10,160 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 27000;

4) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 46359;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemos grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 9. aprīlī.
!530r Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā JNs 12, paziņo:

Arletu ministrija izsludina par
nederīgu nozaudēto Vācijas pil-
sones Erikas-Matildes-Marijas
Haseleu ārzemju pasi, kas tai
izdota no Vācijas sūtniecības
Rīgā, 1928. g. 4. janvārī. 1887z

Būvniecības pārvalde Brīvības ielā JVs 37/39
izsludina

jauktu izsoli š. g. 24. aprīli, pīkst. 12
dzelzbefona un koka tilta jaunbūvju darbiem

Remeru sēravotu iestādē.
Drošības nauda Ls 250,—. 1893 L 376

Ar noteikumiem var iepazīties Būvniecības pārvaldē.

Rīgas pilsētas valdes tirdzniecības nodala
iznomā

ēdienu veikala telpas ar 3 ist. dzīvokli
agr. restorācijas ēkā pie pilsētas lopkautuves Ganību dambī.

Ofertes ar Ls 30,— drošības naudu jāiesniedz slēgtās aploksnēs
līdz 10. maijam pīkst. 12 tirdzniecības nodaļas kancelejā 1. Kēninu
ielā 5, istabā 94. l 389 18*95 '

Rīgas pilsētas uaides tirdzniecības nodaļa
izdod moso^solisonā
veļas mazgāšanu pilsētas lopkautuvē uz vienu gadu.

Ofertes slēgtās aploksnēs jāiesniedz līdz 10. maijam pīkst 10
tirdzniecības nodaļas kancelejā 1. Ķēniņu ielā 5, «istabā 94.

Drošības nauda jāiemaksā pie ofertes iesniegšanas Ls 20 —bet velak, uzņemoties darbu Ls 600,—. L 397 1896 r

Rīgas pilsētas valdes tirdzniecības nodaļa
izdod uz vienu gadu

mēslu novešanu no pilsētas lopkautuves un
mēs? un sniega novešanu no pilsētas tirgiem.

Ofertes slēgtās aploksnēs jāiesniedz līdz š. g. 26. aprilīmpīkst. 12 tirdzniecības nodaļas kancelejā 1. Kēninu ielā 5 istabā 94iemaksājot Ls 50,— drošības naudu. ' 1894 ' l 381Tuvākas zi ņas dabūjamas tirgus kantorī 1. ļaunielā JN? 32.

Nodomu departaments
izdos 1930. g. 24. aprīlī, pīkst. 11 dienā,

rakstveida izsolē
3000000 gab. korķu 17/17 mm un
10OO000 „ „ 19/19 mm

piegādāšanu valsts spirta un degvīna monopola vajadzībām.
Personas, kas vēlētos minēto piegādi uzņemties , tiek lūgtas

iesniegt attiecīgus piedāvājumus slēgtās aploksnēs ar uzrakstu:
,,Uz korķu izsoli 1930. g. 24. aprīlī" nomaksātus ar 40 sant. zīmog-
nodevu. Piedāvājumi iesniedzami līdz 1930. g. 24. aprīlim, pukst. 11
dienā, nodokļu departamenta spirta monopola nodaļā Rīgā,
I. Pils ielā 13/15; turpat var saņemt tuvākus noteikumus un paskai-
drojumus, kā arī iepazīties ar korķu paraugiem ikdienas no pīkst.
9—15. Pasūtījuma sadalīšana mazākās vienībās nav paredzēta.

Katram izsoles dalībniekam pirms izsoles jāiesniedz drošība
10% apmērā no piegādes vērtības.

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
1901o L421 Nodokļu departamenta direktors (paraksts).

Zemgales divīzijas intendantūra
iepirfrs fteffopus

maksājot no Ls 450—550 tonnā dzīvsvarā:
Eglainē — 1930. g. 30. aprilī . . . no pīkst. 8 līdz pīkst. 12
Bebrenē — 1930. g. 7. maijā ... 8 12
Ilūkstē — 1930. g. 8. maijā . . . . " " 8 " " 12
Preiļos — 1930. g. 14. maijā . . . '„ „ 8 „ „ 12
Zomersētā (pie Aglonas 1930. gada

20. maijā . . . , ,8 12
Červonkā — 1930. g. 28. maijā . . " " 8 ", " 12
Dagdā — 1930. g. 20. jūnijā .... 8 , 12
Indrā — 1930. g. 21. jūnijā ....„„ 8 „ „ 12
Krāslavā — 1930. g. 27. jūnijā 8 „ „ 12
Līvānos — 1930. g. 3. jūlijā „ 8 „ „ 12

1898x L 417
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Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 2. maijā , pulkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā Ns 13, Latviešu biedrībā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Kalsnavas virsmežniecībā: Vērt. Ls

724,76 m3 ( 938 gab.) priedes baļķu
166,10 „ ( 277 ,, ) egles baļķu '

5,76 „ '( 9 „ ) bērza baļķu
28,17 „ (94 ,, ) botmastu 'baļķu

Vien. o Aiviekstes krastā pie Avotiņu \ 19,01 „ (72 „ ) telefona stabii 1Qnfinmājām l km no Ļaudonas 7,23 ,, ( 28 „ ) airu koku 1HUU"
2,80 ,, ( 19 ,, ) kumbru
6,75 „ ( 300 „ ) kārtis

22,21 steri nemizotasstutmalkas 2,75 m gara , . .
27,47 ,, nemizotas papīrmalkas 2,14 m gara .

294,05 m( 246 gab.) priedes baļķu
216,44 „ ( 276 „ ) egles baļķu '

Vien. 6 Aiviekstes krastā pie Vēverares 0,47 ,, ( 1 ) bērza baļķu
mājām, 1,5 km no l 5,95 ,, ( 16 ,, ) airu koku ' 11500
Ļaudonas 1,46 ,, ( 8 ,, ) kumbru

4,83 ,, ( 215 „ kārtis
51,51 steri nemizotas papīrmalkas 2,14 m gara
35,36 m- ( 50 gab.) priedes baļķu

209,92 „ ( 298 „ ) egles baļķu '
44,23 ,, (49 ,, ) bērza baļķu

Vien. 7 Aiviekstes krastā pie 13,52 ,, (18 „ ) melnalkšņa baļķu ....
Priednieku mājām 7 km 3,24 ,, ( 12 ,, ) airu koku . . ' 7650 -
no Ļaudonas 0,77 ,, ( 6 ,, ) kumbru

5,40 „ ( 240 „ ) kārtis
5,92 steri nemizotas stutmalkas 2,75 m gara . .

145,39 ,, nemizotas papīrmalkas 2,14 m gara .

Vien. 8 Aiviekstes krastā pie \?.69 m 3 ( 13<? Sab) priedes baļķu ļ
Dmaburgu mājām \ Mļ » 4 » f'fu koku ļ m
Ļaudonā 0,30 „ 2 „ kumbru |l 0,78 ,, (35 ,, ) kārtis ļ

990,83 „ (1389 ,, ) priedes baļķu
0,60 ,, ( 1 ,, ) priedes baļķu, bojātu. . .

330,07 „ ( 671 ,, ) egles baļķu '
Vien. 9 Aiviekstes krastā pie Rumpu 16,18 ,, ( 25 ,, ) egles baļķu, bojātu. . . .

mājām 3 km no 50,25 ,, ( 169 ,, ) botmastu
Jaunkalsnavas 3,46 ,, ( 13 ,, ) bērza baļķu

0,40 ,, ( 1 ,, ) melnalkšņa baļķu . . . .(2100
9,13 ,, (36 ,, ) airu koku .

16,88 „ ( 466 „ ) kārtis

145
,28 „ (94 ,, ) priedes baļķu

5,22 „ ( 12 „ ) egles baļķu '

13,88 „ (52 „ ) botmastu
22,10 „ (70 „ ) galotnes
67,27 „ ( 134 ,, ) priedes baļķu

103,28 ,, ( 208 „ ) egles baļķu'
75,45 „ ( 159 ,, ) bērza baļķu

Vien. 10 Daugavas krasta Krustlīcī ļ 8,50 ,, (23 ,, ) melnalkšņa baļķu ... .{ ,-„ ,-,,
pie Stukmaņu muižas 4,37 ,, ( 7 ,, ) apses baļķu

0,29 „ < 1 „ ) oša baļķu ' .'
0,59 ,, ( 2 ,, ) apses kluču .......
1,55 ,, (45 ,, ) kārtis

Rušonu virsmežniecībā:
.Vien. 1 pie Maltas stac 1340,00 steri priežu stutmalkas ar 10% kluču pie-

maisījumu . . 9380

.1649,00 ,, mizotas egles stutmalkas ar 16% kluču \
piemaisījumu . . . . .i

Vien. 2 turpat > 2,93 m» f 23 gab.) apšu kluču 10100
1,19 „ (17 ,, ) bērza kluču

( 1,99 „ ( 29 ,, ) melnalkšņa kluču . . . .)

Vien. 3 posmā Rušoni Malta 71 km . 1725,00 steri mizotas priedes stutmalkas 10350
Liepājas virsmežniecībā:

Vien. 1 pie Vītinu muižas uz mežnie- .
čības zemes ' . 148,78 m( 196 gab.) skuju koku baļķu .... 4200

Vien. 2 turpat 131,52 „ ( 461 „ ) skuju koku baļķu .... 3700
Vien. 3 mežā, Vītina apg., kv. 8, c.

1929. g. unkv. 9, c. 1927. g. 65,37 „ ( 156 „ ) skuju koku baļķu .... 1700
Vien. 4 mežā, Vītina apg., kv. 13, c.

1929. g.,'atd. 3 114,71 ,, ( 256 ,, ) skuju koku baļķu .... 2900
Vien. 5 turpat, kv. 13, c. 1929. g., i 177, 13 „ ( 311 „ ) skuju koku baļķu . . . .) 4fi[;0

atd. 4 l 3,20 „ (32 ,, ) skuju koku kluču f
Vien. 6 mežā, Orba apg., kv. 16 . . 52,69 „ (109 „ ) skuju koku baļķu .... 1400
Vien. 7 mežā, Vītina apg., kv. 8, 9 un ( 8,42 steri stutmalkas \ 4W,

12, c. 1928. g. I 38,62 ,, papīrmalkas /
Vien. 8 mežā, Vītina apg., kv. 8, 12 ( 83,35 ,, stutmalkas ?' \ 300q

un 13, c. 1929. g. 1 279,23 „ papīrmalkas I
.. „ . , ,( 6,92 „ stutmalkas \ 2ftnVien. 9 meža, Orba apg., kv. 16 ļ ]6;08

»
papirrnalkas 1/

2°°
Vien. 10 pie Gaviezes stac. ..... 280,56 m( 394 gab.) skuju koku baļķu .... 6460
,,. I 216,46 ,, ( 142 ,, ) skuju koku baļķu . . ..\-Vien. 11 turpat { 3;4] ^

J 9 ) ozola kluču/"Vien. 12 turpat lOū 'oS „ ( 106 „ ) skuju koku baļķu .... 2320
Vien. 13 turpat 210,82 „ ( 307 „ ) skuju koku baļķu .... 4850
Vien. 14 turpat 176,76 ,, ( 321 „ ) skuju koku baļķu .... 4100
Vien. 15 turpat 148,17 „ ( 336 „ ) skuju koku baļķu .... 3410
Vien 16 turpat 272,78 „ ( 263 „ ) skuju koku baļķu .... 6280

Vien 17 turpat 33,09 „ ( 367 ,, ) skuju koku kluču .... 600
< 122,40 steri mizotas stutmalkas 2,75 m gara. . .1

56 11 ,, mizotas stutmalkas 2,44 ,, ,, . . .1 2inoVien. 18 turpat i 187 fļ mizotas stutmalkas 2,14 „ „ . . .(
1 38^66 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 „ „ . . .)

Vien. 19 pie Bārtas upes mežniecības
robežas kv. 56 237,53 m( 185 gab.) skuju koku baļķu .... 6800

Vien. 20 turpat 228,97 „ < 154 „ ) skuju koku baļķu .... 6500

Vien.'21 turpat -. . . . 296,35 „ ( 212 „ skuju koku baķu .... 8500

Vien. 22 turpat 199,33 „ ( 205 „ skuju koku baķu .... 5700

Vien 23 turpat - 386,46 „ 277 „ ) skuju koku baļķu .... 11000

Ven ' 24 turpa 189 76 „ ( 211 „ ) skuju koku baļķu .... 5500

Vien 25 urna 468 82 „ ( 312 „ ) skuju koku baļķu .... 13500

Viem 26 turpat . .. . 344,56 „ ( 236 „ ) skuju koku baļķu .... 9800

Vien. 27 pie Otanka upes mežniecības K,n.,, īssnn
robežas kv 4 . . 554,41 ,, . (616 ) skuju koku baļķu ... 15800

127
,79 sten mizotas stutmalkas 2,75 m g ļ

2867 ,, mizotas stutmalkas 2,14 m g I ļ500
97 * 15 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 m g. • ?
0-63 m( 3 gab.) apses kluču /

( 22 24 steri mizotas stutmalkas 2,75 m g )

Vien. 29 pie Bārtas upes kv. 56 4476 „ mizotas stutmalkas 2 11 "i 8- , ? , 900
1 y

24,83 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 m g. ? ??)

Vien. 30 pie Bārtas upes uz Trinica IOSt '.OI m(1590 gab) skuju koku baļķu . .1 24500
mājas krautuves 10,43 „ (890 „ ) kārtis . . I

Vien. 31 pie Bārtas
' upes uz Pastnieka 903,23 ,,(1357 „) skujt.koku baļķu ...

ļ 21000
krautuves 3,00 „ ( H5 „ ) kārtis - .

1

942 71 steri mizotas stutmalkas 2,75 m g

2755 .. mizotas stutmalkas 2,44 m g I 4800
20145 , mizotas papīrmalkas 2,14 m g. . . -I
30^01 „ mizotas papīrmalkas 2,44 m g. >

Gaujenes virsmežniecībā: . _

Dižuru krautuvē, 344,73 steri mizotas stut- un papīrmalkas 2,15 m g.
^

v,en -3
LTšk

u
roga=uvē & :: 32- *«- « SE*->« m R.i

Lejas virsmežniecība:"v"" - 9 '?sssjsss* ļ &£ sjuwaaa«*%-a,ciema Sakšu krautuvt
^

kļuču)
.

. 1

-,,,,., , - S 40 90 steri jauktas mizotas stutmalkas 2,44 m garU
Akukakta krautuvē ... - 4U,yusieu )<?"»

Sēlpils virsmežniecībā: Vērt. Ls

f 893,5t) steri mizotas stut- un papīrmalkas 2,14 m g.»
Vien. 5 pie Seces stac. meža resora J 183,00 ,, nemizotas stut- u. papīrmalkas 2,14mg.ļ g7&0

krautuvē ļ 57,70 ., mizotas stutmalkas 2,44 m g ļ
l 66,00 ,. nemizotas stutmalkas 2,44 m g. . . J

Vien. 6 Daudzeva-Sunākste 29 km J ,^.
8 ,. skuju koku kluču

I 113,53 m( 140 gab.) skuju koku baļķu ... .1 g&50
Daudzeva Sunākste 32 km ''' ( 307 ?' > skflJu koku ba|kU ' ' 'uaudzeva-bunakste ii km ( ]2] > 26 ( ļ?3 ) skuju koku baļķu ļ

Vien. 7 pie dzelzceļa uz posma ^T 309,34 steri mizot, stut-un papīrmalkas 2,44 m g.ļ
Viesīte-Jēkabpils 21 km 558,25 ., nemizotas stut-un papīrmalkas 2,44 mg.J
uz Zavieka zemes | 68,72 ,, mizotu skuju koku kluču 2,44 m gani

f 314,85 ., mizotas stut- un papīrmalkas 2,44mg.| 13570
uz posma Viesīte-Jēkabpils ļ 466,09 ,, nemizotas stut-u. papīrmalkas 2,44mg.

26. km pie grants bedrēm 8,25 .. nemizotas stutmalkas 2,75 m g. . . .
mežu resora krautuvē 46,71 .. mizotu skuju koku kluču 2,44 m g. .

' 70,09 ,, nemizotu skuju koku kluču 2,44 m g.
Engures virsmežniecībā:

28,00 m( 247 gab.) apses kluču j
Vien. 3 pie dzelzceļa līnijas Valdegale- 28,64 ,, ( 378 ,, ) bērza kluču

Mērsrags posmā 40 km III 106,43 „ ( 434 ,, ) bērza baļķu I 5100
un IV iec. mežniec. 0,86 ,, ( 4 „ ) alkšņa baļķu ļ
krautuvēm 0,83 ,, ( 11 ,, ) oša kluču 1

6,41 ,, (22 ,, ) oša baļķu ]
Vien. 4 pie dzelzceļa līnijas Valdegale- r 146,81 ,, ( 431 ,, ) priežu baļķu j

Mērsrags posmā 39 un 40 ļ 62,16 ,, ( 145 „ ) egļu baļķu ļ 4300
km uz III iec. mežniec. j 33,21 steri mizotas papīrmalkas ļ
krautuvē I >

Jelgavas virsmežniecībā:
„.,.., ._ ( 241,58 m( 506 gab.) skuju koku baļķu . . . .)Vien. 1 Misas kreisa krasta pie 2g5Q ( m *

J b^a k,uču ' 5730
Pīrāgu mājam ļ 0JQ _ ( 2 „ ) melnalkšņa kluču . . . J

, ,_. , ( 318,08 „ ( 655 „ ) skuju koku baļķu ... .1
Vien. 2 Mises laba krasta pie 2Q78 ( ?g ) bērza kluču 7000

Paužu mājam ļ 1,39 „ ( 7 „ ) melnalkšņa kluču . . . .)
Sātes virsmežniecībā:

Vien. 4 pie Aknistes stac 24280 m3 (1447 gab } apses kluču 6560
Vien. 5 turpat 68)33 _ ^

130 ) b0rza baļķu 1450
Rēzeknes virsmežniecībā:

I

1,39 steri stutmalkas \
63

f'SI ", PP'r malkas .;,;; [ 4350
1,78 m( 9 gab.) pnezu klusu I
4,51 ,, (28 ,, ) apses kluču )

Vecmuizas virsmežniecība:

2219,37 m(1261 gab.) priedes blok-(50%) un kap-
baļķu (30%) izgatavošanai
apzīmējums ,,K" . . . ?

486,11 ,, (778 „ ) priedes stabu (40%) un bot-
mastu (20%,) izgatavošanai
„m"

2636,35 ,, (2700 ,, ) priedes zāģbaļķu .
Vien. 7 Tomes pag. Kraķa māju , 357,74 „ ( 592 ,, ) egles zāģbaļķu ' . . «|^

krautuvē, 7 km no Ogres 727,46 ,, ( 663 „ ) priedes zāģbaļķu bo- |°-°ļ
un 3 km noCiemupesstac, jātu ,,b" . ..l.Daugavas-Līčupes kreisā 156,95 ,, ( 214 ,, ) egles zāģbaļķu bo-vSag'S
krastā jātu „. . ? ggg

265,09 ,, ( 338 ,, ) priedes baļķu sausu |-gj 1200006
S" =3.2

88,56 „ ( 137 ,, ) egies baļķu sausu Sā

„S" .. ' ....
6,91 ,, ( 20 „ ) bērza baļķu

48.61 ,, ( 226 ,, ) egles plostu sasienamie ma-
teriāli, airi, klumburiu.t.t.

[ 39,40 „ (1680 „ ) kārtis . -J
27,31 ,, (15 „ ) priedes blok- m kapbaļķu;

izgatavošanai ,,K" ....
Baložu māju kraut. Daugav. 76,10 ,, ( 101 ,, ) priedes zāģbaļķu

krastā 3 km no Ogres st. 0,73 ,, ( 2 „ egles zāģbaļķu ' .,
0,50 ,, ( 3 ,, ) airu koku . '
0,60 „ (20 „ ) kārtis

i 963,30 „ (1299 „ ) priedes balku . .( Sapīti \
265.20 „ ( 275 „ ) egles baļķu . . ./ plostos
88,51 ,, ( 583 ,, ) priedes baļķu stabiem un

mastiem ,,m" '
Vien. 8 Tomes pag Kraķa māju ^ » < ^ "

)
ļffVT. ^Ļ||| 33000

'
lltuve 41,89 „ (108 „) priedes baļķu sausu 131?

S" la» o g^
8,00 „ ( 300 „ ) priedes kārtis '. ļal^Š,

14,00 „ (70 ,, ) egles airu koku, ^Sl^ :
klumburu u. t. t. .) Q °* !

754,87 ,, (557 ,, ) priedes blok-u. kapbaļķu iz-
gatavošanai ,,k

259,15 ,, ( 968 ,, ) priedes stabu un botmastu
izgatavošanai ,,m" ....

14,8i „ (51 ,, ) egles stabu un botmastu
izgatavošanai ,,m" ....

1381,74 „ (3002 „ ) priedes zāģbaļķu (zāģē-
Vien. 9 Tomes pag. Ausbiķu māju šanai)

kraut. Daugavas kreisā 96,36 ,, (117 ,, ) egles zāģbaļķu (zāģēšana:) 6700
krastā 2 km no Ķeguma st. 147,45 „ (202 ,, ) priedes bojātu zāģbaļķu ,,b"

60,85 ,, (82 „ ) egles bojātu zāģbaļķu „b"
141,56 ,, ( 263 ,, ) priedes baļķu sausu (no

atmiruša un noslīkuša
meža) ,,S"

51,83 ,, (82 ., ) egles baļķu sausu (no at-
mirušau.noslīkušameža)„5,00 „ ( 200 „ ) kārtis. . '

Vien. 10 Materiāli atrodas Jumpravas ( 445,80 „ ( 505 ,, ) skuju koku baļķu ... .1
muižas Daugavas krautuvē 3,57 ,, ( 15 ,, ) airu koku J 9000
5 km no Jumpravas stac. { 4,81 ,, ( 125 ,, ) kārtis. ļ

Vien. 11 Birzgales pag. Daugaļu māju [ 153,79 ,, ( 169 ,, ) skuju koku baļķu ....
kraut. Daugavas kreisā krastā 1,10 ,, ( 5 „ ) airu koku 4009
5 km no Lielvārdes stacijas 1.16 ,, (43 ,, ) kārtis

656,17 „ (649 „ ) skuju koku baļķu ....
5,18 ,, (25 ,, ) airu koku . .'

Vien. 12 Birzgales pag., Nēģu māju 0,67 ,, (25 „ ) kārtis
kraut, uz Daugavas krasta 658,16 ,, ( 628 ,, ) skuju koku baļķu ....
6'km no Lielvārdes stac. { 5,00 ,, (21 ,, ) ai ru koku . .' . ... . \ 43000

16,44 ,, ( 427 ,, ) kārtis
426,66 ,, (408 ,, ) skuju koku baļķu ....
46.62 ,, (55 ,, ) skuju koku baļķu ....
12,30 ,, ( 11 „ ) skuju koku baļķu ....

Kiga:

,„, „ .- ?,,, ( 494,35 steri priedes stutmalkas ) „„
Vien. 130 Eksporta osta pils. lauk. t

26'^ £gles stutma|kas I 6870
( 114.75 ., priedes stutmalkas ļ

Vien. 131 turpat ļ ,3^3, egIes stutrnalkas ļ 1930

Vien. 132 turpat 19,54 ,, brāķa stutmalkas 175
Vien. 133 Krasta stac. lauk. 13 . . . 25,48 m( 224 gab.) apses kluču ļ

Preču stac. lauk. 75 ... 2,09 ,. ( 14 ,, ) apses kluču /
,£W

Slēgtās aploksnes un drošibas naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11 rītā. Mut-
vārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10°? „ drošības naudas no novērtējuma summas,
kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie
piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā nepie-
dāvātās summas, neatzīs. Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā mežu departamenta
depozitā, iesniedzot kvīti izsoles kommisijai. Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts
iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēkas bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu
zīmes par šo vērtspapīru nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku
garantijas. Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā un tie pir-
cējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas. Mežu depar-
taments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienibaš noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas un noteikumi — Mežu departamentā. Kalpaka bulv. JNs 6,
dz. 10 un attiecīgās virsmežniecībās. 1860 Mežu departaments.



Kuģniecības akciju sabiedr.
„BANGA" Liepājā

paziņo, ka saskaņā ar š. g. 14.ap-
rilī noturēto kārtējo akcionāru ,
sapulci, dividendes par 1929. gadu
izmaksās sabiedrības telpās, Lie-
pājā, Graudu ielā JNb 14, sākot
ar š. g. 25. aprīli.
1828z Valde.

Kcoperātivu revīzijas padome
izsludina par nozaudēto un ne-
derīgu Aleksandropoles patērētāju
biedrības ,,Līdums" statūtu orī-ļ
činālu. 18I8Z

Skultes pagasta valde izsludina
par ned. Jānim Pavasaram no šīs
pag. valdes 1929. g. 26. aprīlī ar
JNs'' 19226/626. izdoto zirga pasi.
kura pieteikta par nozaudētu.

Kara invalidu palīdzības biedrības
Slokas nodaļas

MANTU IZLOZĒ
vinnesti krituši uz šādiem JNsJVs:

7, 15,'39, 111, 148, 163, 214,
238, 274, 321, 324, 394, 453, 456,
797,-812, 997.

1000, 1108, 1174 , 1225, 1326,1337 , 1425, 1509, 1511, 1587,(591, 1833, 1849, 1904, 1941.2092 , 2181 , 2217 , 2260 , 2387,2393, 2453 , 2477, 2506, 2592 ,2721 , 2816 , 2850 , 2872, 2904 ,
2994.

3249 3312. l728z

Rīga3 cementa fabrikas
C. Ch. Schmidt akc. sab.

valde sasauc, uz statūtu 54. p.
pamata, š. g. 15. aprīlī nenoti-
kušās kārtējas pilnas sapulces
vietā tādu pašu otru

kārtēju pilnu sapulci,
š. g. 3. maijā, pīkst. 17, Rīgā, akc.
sabiedr. valdes kantorī, mazā
Svaru ielā .No 1/ kura būs piln-
tiesīga un viņas lēmumi galīgi,
neatkarīgi no sanākušo akcionāru
skaita.

Dienas kārtība:
1) Priekšsēdētāja un protoko-

lista vēlēšanas.
2) Valdes pārskats par 1929.

saimniecības gadu un budžets
tekošam gadam.

3) Revīzijas kommisijas atzi-
nums un valdes atsvabināšana
no atbildības.

4) Vēlēšanas.
5) Akcionāru pieprasījumi un

priekšlikumi. Valde.

AEG Latvijā elektrības
sabiedr, ar apr. atb. Berlīnē
Rīgas nodaļa (likvidācijā).
(AEG Lettland Elektricitāts-

Gesellschaft m. b. H. Berlin,
Filiāle Riga)

Uz likvidatora sludinājumu
(,,Vald. Vēstn." JVs242 — 1929.g.)
nekādas prasības netika pie-
teiktas.

Likvidācija izbeigta.
Visas līdz šim neizbeigtās lietas

pārņēma AEG elektrības akciju
sabiedrība, Rīgā, L. Pils ielā 23.
1729z Likvidators:

Arnolds lenzens.

Korporācijas Selonijas
palīdzības biedrības savstarp.

apdrošināšanasbiedrības

kārt. pilna biedru sapulce
notiks trešdien, š. g. 30. aprīlī,
pīkst. 8 vakarā, korporācijas
Selonijas palīdzības biedrības tel-
pās, Rīgā, Stabu ielā JVs 17, ar
šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amatvīru vēlēšanas.
2) Pārskats par 1929. darbības

gadu līdz ar revīzijas kommi-
sijas ziņojumu.

3) Budžets 1930. g.
4) Kooperatīvu revīzijas savie-

nības revīzijas protokols.
5) Statūtu grozīšana.
6) Vēlēšanas.
7) Jautājumi un ziņojumi.
1864z Valde.

Sātiņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 829, izd. no Pampāļu
pag. valdes 1928. g. 20. dec.
ar Friča Vēdiķis vārdu, bet
caur zirga pirkšanu pārgājusi
Ernesta Veisa īpašumā. 225x

f \

tDažādi
sludinājumi.

Jaun - Liepājas latviešu ev.-lut.
draudzes baznīcas padomes

š. g. 29. martā sarīkotā
mantu izlozē

vinnesti krituši uz šādiem JVsJVs
2, 19, 25, 68, 79, 126 , 147,

206,218 , 237 , 252 ,261 , 289 , 327,346 , 378,393, 400 ,407, 419 , 429 ,
568,581 ,602 , 643, 707 , 717 , 772 ,
884,889.

1019, 46, 107 , 156, 166, 185,
264 , 294 ,314 , 315, 347, 362, 394,417, 435, 478,486, 508 ,546, 618,
619, 622, 625, 657 , 690 ,711 , 717
784 , 844, 893, 946, 953.

2057, 106, 111 , 155, 171 , 212 ,285 , 303, 352, 365, 471 , 555, 628,638 , 645 , 707 , 713, 766 , 811 , 815 ,
869 , 875 ,879 , 920 ,964.

3064, 77, 132, 185 , 202 , 225
252 , 258,304, 391 , 413 ,509, 531
537 , 549 , 644 , 732 , 738 ,750, 788
795, 812,816 , 867, 927,934, 972.

4042, 53, 93, 122, 201, 202.210 , 252,263 , 305, 400,466, 489
525 , 554 ,574, 610 ,660,720 , 730 ,758 , 762 ,773, 775, 781 , 799 840
877, 967.

5013 , 30, 51, 72, 109, 159,
209,236 , 291, 323, 324,414, 450 ,505, 604, 718 , 764 ,826 ,832 , 912
994 , 999.

6000 , 2, 32, 43 , 55, 82,
100 , 117 , 194, 210, 234 ,260 , 271
340 ,346, 397, 422, 456,459 , 535,536, 572 , 581 , 666, 685, 687, 756 ,877 , 907, 914, 932, 936 ,994.

7001 , 6, 14, 17, 66, 83,
119 , 135, 1.61 , 172,235, 265, 274,294 , 331,370 , 396, 414,420 466
502,571 , 578, 647, 658, 699,750755, 803, 814, 842 , 872,890 , 893
905,944, 954, 956 ,983.

8013, 18, 27, 36, 53, 59,
75, 81, 143, 166, 256, 313, 355,
368, 382, 425, 449, 517, 534, 579,
597, 611, 621, 647, 716, 855, 856,
892. 907, 909, 935, 953, 966.

9021, 63, 82, 116, 118, 145,
165, 192,207,213,231, 298,302,
303, 325, 352, 391, 416, 428, 517
557, 582, 615, 616, 738, 796, 826
863, 888, 970.
569z Baznīcas valde.

Liepājas 2. polic. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl. Ne 38807, izd.
1926. g. 30. maijā no Rīgas kara
apr. pr-ka uz 1897. g. dzimušā
Geršona Finkelsteina vārdu.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ne 1b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu., ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JNs 10, 1930. g.
30. maijā, pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Gaigalovas pagastā, Bikovas mui-
žas jaunsaimniecībā JNs 48F un
piešķirta Paviļam Jēkaba d.
Liumaņim (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesī" 72. num. lapas pusē 12.
kārtas Ne 36482).

2) Saimniecība sastāv no:

a) zemes kopplatībā 12,51 ha,
b) trim saimniecības ēkām.
3) Solīšana sāksies no Ls 170').
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturāšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim: a) drošības naudu
'/s no trešā pantā minēt, summas,
t. i. Ls 340, b) Centrālās zemes
ierīcības komitejas apliecību, ka
pircējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vno nosolītās summas. Pārējās
4 g jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles. Šo prasību neizpildīšanas
gadījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne a2848.

1930. g. 15. aprīlī.
Valsts zemes banka

1827o Rēzeknes nodaļa.

Ziras pagasta valde
(Ventspils apriņķī),

1930. g. 29. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
Ziras pagasta namā izdos otr-
reizējā.

jaufotā izsotē
Ziras pamatskolas ēkas pār-

būves darbus,
Pie izsoles pielaidīs personas,

kuras būs iemaksājušas Ls 1000
drošības naudas, vai iesniegušas
kredītiestāžu garantijas, vai ti-
camus un drošus galviniekus un
uzrādījušas apliecības par agrāk
kārtīgi izvestiem valsts un paš-
valdību būvdarbiem.

Pagasta izsoles kommisija pa-
tur tiesības darbus izdot vienam
no 3 pēdējiem mazākprasītājiem,
kuru tā atzīs par drošāku darbu
kārtīgā izvešanā. Ar projektu,
vispārējiem izsoles, techniskiem
noteikumiem un darba aprēķi-
niem var iepazīties apriņķa iin
pagasta valdē. Tuvākā dzelzceļa
stacija Ventspils.
1822z Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa-izsludina par ned. nozaudēto
Adelīnas Kaplans ārzemju pasi
A JNs 007143, izd. 1928. g. 21.sep-
tembrī Daugavpilī. 1888z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Idas Lange ārzemju pasi
A JNs 009308, izd. 1928.,g. 24. de-
cembri Berlinē. 1889z

Nozaudēts un uzskatāms par
nederīgu Krievu slimnīcu sabie-
drības statūtu oriģināls, apstipri-
nāts no Rīgas apgabaltiesas.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apl. JNs 17657,
izdotu no 7. Siguldas kājn. p.
komandiera 1925. g. 28. novembrī
ar Eduarda Jēkaba d. Gubats
vārdu, dzim. 1904. g. 16. aprīlī.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par ned. Jāņa Auziņa,
dzim. 1905. g., karaklausības ap-
liecību, izd. no jātnieku pulka
kom-ra 1927. g. 25. augustā
JNs 654. 1852z

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina Jāņa Kučiera, dzim.
1901. g., karaklausības apliec,
izd. no IX Rēzeknes kāju. pulka
JVs 12662 — par nederīgu. 1853z

Liepājas 2. polic. iec. priekšn.
izsludina par ned. nozaudēto
apliecību par nederīgumu kara
dienestam JNs 1577, izd. 1923. g.
16. maijā no Liepājas kara apr.
pr-ka uz 1886. g. dzimušā Jē-
kaba Pukuļa vardu. 1815z

Madonas apr. priekšnieka palīgs
1. iecirknī paziņo, ka 1930. g.
28. aprīlī, pīkst. 12, Lubejas pag.
Beitenu mājās, izpārdos vairāk-
solīšanā Pēterim Leimanim pie-
derošo kustamu mantu, sastāvošu
no barometra, nocenota par
Ls 4,22 izpildot dzelzceļu poli-
cijas Rīgas iec. pr-ka rakstu
no 1930. g. 25. marta ar JVs 1782.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Ivandes pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) zirga
pasi Ne 12795/15, izd. no Ivandes
pag. valdes 1926. g. 21. janvārī
ar īpašn. ļura Leismaņa vārdu;
2) zirga paši JVs 744, izd. no
Kazdangas pag. valdes 1926. g.
15. decembrī ar īpašn. Jāņa
Dreimanis vārdu; 3) kumeļa
reģ. zīmi JVs 81, izd. no Ivandes
pag. valdes 1927. g. 3. martā
ar īpašn. Jēkaba Berķis vārdu un
4) Latvijas iekšzemes pasi ser.
LP JVs 009077/177, izd. no Ivan-
des pag. valdes 1927. g. 10. dec.
ar Jēkaba Berķis vārdu. 115x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 111, kā
nozaudētu, izdotu 1929. g.2.jan-
vārī ar Jāņa Viklandta vārdu.

Šķaunes pagasta valde izslu-
dina ' par nederīgiem šādus no-
zaudētas zirgu pases: 1) uz zirga,
pied. šī pagasta Borkuicu s.
pils. Pēterim Jāņa d. Zaltānam,
ar šādām pazīmēm: ķēve, bēra,
7 g. v., krēpes uz labi, 129 cm
augsta, 2) ar JVs 500/16250,
izd. no šīspagasta valdes 1926. g.
30. janv. ar Donata Antona d.
Leitana vārdu; 3) uz zirga,
pied. šī pagasta Šuškovas s.
pils.. Antonam Jāņa d. Alekse-
jenokam, ar šādām pazīmēm:
ērzelis, t. bērs, krēpes uz abām
pusēm, labā pakaļkāja vēzītī
balta, 4 g. v., apm. 142 cm
augsts; 4) JVs 636/16386, izd.
no šīs pagasta valdes 1926. g.
30. janv. ar Fēliksa Antona d.
Meikšana vārdu; 5) ar JVs 369'
16119, izd. no šīs pagasta valdes
1926. g. 29. janv. ar Bernarda
Kārļa d. Katina vārdu, un 6) uz
zirga, pied. šī pagasta Vujenku
m. pils. Teodoram Antona d.
Anukranam, ar šādām pazīmēm:
ķēve, bēra, krēpes uz abām
pusēm, 8 g. v., apm. 138 cm
augsta. 120x

Galgauskas pagasta valde, Ma-

donas apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. MV JVs 001975, reģ.
JVs 975, izd. no Galgauskas pag.
valdes 1928. g. 19. janvārī ar
Jūlijs Ošs vārdu. 232x

Jēkabpils apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi JVs 4032, ser.
LA JVs 002266, izd. no Jēkabpils
apr. pr-ka pal. 2. ieo. ar Georga
Kovaticka vārdu. 121x

Jumurdas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus, izdotus:
I) ar Fridricha-Voldemāra Jāņa d.
Paeglīša vārdu: a) iekšzemes pasi
JVs 225/ CN 019025, izd. no Ju-
murdas pag. valdes; b) karakl.
apl. JVs 20485, izd. no Cēsu kara
apriņķa pr-ka 1924. g. 20. nov.
c) zirga pasi JVs 11/87 1927. g.
21. febr.; un 2) ar Zelmas
Antonijas Paeglītis vārdu, izd.
iekšzemes pasi JVs226/c. JVs019026
no Jumurdas pag. valdes. 117x

Kastranes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģ. zīmi JVs 86, izd.
no Kastranes pag. valdes 1926. g.
12. janvārī ar Roberta Annas d.
Briedis vārdu. 223x

Kastranes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVs 11558/k, izd.
no Galvenās artilērijas noliktavas
priekšn. 1926. g. 24. augustā ar
kareivja Jāņa Andreja d. Liel-
meža vārdu. 224x

Lazdonas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. MT
JVs 004971, izd. no Lazdonas
pag. valdes 1927. g' 22. noķ.
JVs 371, ar Lienas Kļavinš vārdu.
226x

Mēra pagasta valde izsludina
par nederīgu nozagto iekšzemes
pasi ser. PZ JVs 014824, izd. no
Mēra pag. valdes 1927. g. 21. sept.
ar Minnas Kalniņš vārdu. 228x

Ozolmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi JVs 1048, ser. NL
JVs 006248, izd. no Ozolmuižas
pag. valdes 1928. g. 10. martā
ar Šneveļs Grancovskis Annas
vārdu; un 2) Latvijas iekšzemes
pasi Ne 7773, ser. MK Ne 001S89,
izdotu no Rēzeknes pils. pol.
1928. g. 26. sept. ar Boleslava
Sncvelis vārdu. 119p

Preiļu pag. valde, Daugavpils
apr., atsauc sludinājvimu, ie-
vietotu ,,Valdības Vēstneša"
11. num. no 1930. g. 15. janvāra
par iekšzemes pases JP JVs015982,
izd. no Preiļu pag. valdes 1927. g.
21. oktobrī ar Domenika Broks
vārdu nozaudēšanu, jo augšmin.
pase ir atrasta. 233x

Saldus pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. zīmi JVs 149, izd. no Saldus
pag. valdes 1927. g. 4. oktobri
ar Mikeļa Kreicherga vārdu

229x '

Linavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus-dokumentus: 5) Latv.
iekšzemes pasi ser. KZ JVs 003408,
izd. no Linavas pag. valdes
1928. g. 11. jūlijā ar Alekseja
Orlovs vārdu; 2) kumeļu reģ.
zīmi JVs 269, izd. no Linavas pag.
valdes 1927. g. 17. jūnijā ar
Nikandra Belovs vārdu; 3)kumeļa
reģ. zīmi JVs 241, izd. no Linavas
pag. valdes 1927. g. 9. maijā
ar ļāna Makarovs vārdu; 4) Latv.
iekšz. ' pasi ser. KP JVs 010309,
izd. no Linavas pag. valdes
1928. g. 27. martā ar Nikandra
Bogovs vārdu un 5) pagaidu
kvīti, izd. 1929. g. no I. Latvijas
apdrošināšanas un transporta
akciju sab. aģenta Stepanova,
pils. Jānim Pētera d. Baikovam,
kā saņemta no Baikova apdroši-
nāšanas prēmija par viņa ap-
drošinātām ēkām 1929. gadā.

Jfasmuižas uaģasta vatdc,
Daugavpils apriņķī, paziņo, ka saskaņā ar šīs valdes š. g. 8. aprīļa
lēmumu, Jāsmuižas c, pie pagasta valdes nama, valsts un paš-

valdības nodokļu parādu segšanai pārdos ūtrupē:
novērt.

24. aprīli. par Ls
1. Anelišku v. . . . Releņa Jāņa .... I ķēvi . . 100
2. L. Mazuru s. . . Vaivoda Antona ... 1 govi . . 50
3. Pastaru s Rubina Andreja ... 1 govi . . 60
4. Kalvānu s. . . . Casno Staņislava... 1 kuļmašīnu 50
5. Pastaru s Brakovska Antona . 1 aitu . . 15
6. Cegalnieku s. . . Rubina Jēzupa ... 1 govi . . 40
7. Pelēču m. . . . Kukļa Donata .... 1 ķēvi . . 30
8. Pelēču m. ... Pudža Jēzupa .... I govi . . 30
9. Pelēču m. ... Pudža Jura 1 šujmašīnu 30

10. Pelēču m. ... Rubins Marijas ... I teļu . . 20
11. Butleru s. ... Zeiles Antona .... 1 zirgu . . 100

25. aprīlī.
12. Zbedu s Laurinoviča Konstan- 1 ērzeli . . 80

tina
13. Zbedu s Jeļnika Stepana ... 1 ķēvi . . 80
14. Zbedu s Madelāna Donata . . I govi . . 20
15. Zbedu s Čipāna Konstantīna . 1 zirgu . . 50
16. Anelišku v. . . . Releņa Pētera ... 1 govi . . 90
17. Raipoles m. j-ba . Orlovska Staņislava . 12 birkavu

siena . . 24
18. Cegelnieku s. . . Rubina Jāņa .... 1 zirgu . . 35

Mantas varēs apskatīt pārdošanas dienās uz vietas.
Iļ323x Valde.

V rajona inženieris, Daugavpilī,
Šosejas ielā JVs 68, š. g. 29. aprīlī, pulksten 13,

jauktā izsolē izdos koka virsbūves
atjaunošanu 10 m garam tiltam

pār Avseikas gravu uz Krustpils—Daugavpils ceļa, pie Surguntovas
sādžas^ Nodrošinājums Ls 100,—, Tuvākas zinas kancelejā.

L 410 1897

Jttežu departaments
paziņo, ka 1930. g. 24. aprīļa izsoles sludinājumos (iespiesti ,,Val-
dības Vēstneša" š. g. 83. un 85. num.) ieviesušās kļūdas:

Cēsu virsmežniecības vien. JVs 2, novērtējumā Ls 21530,— vietā
jābūt Ls 31530,— ;

Cesvaines virsmežniecības vien. JVs 5, 347,30 steri nemizotas
papīrmalkas 2,44 m g. vietā jābūt 247,30 steri;

Viļakas virsmežniecības vien. JVs24, 173 gab. bērza kluču vietā
jābūt 174 gab., vien. JVs25, 45,90 mapses kluču vietā jābūt35,90mun novērtējumā Ls 1850,— vietā jābūt Ls 1440,—;

Valdemārpils virsmežniecības vien. JVs 4 vietā jābūt vien. JVs 5;
Šlīteres virsmežniecības vienība atrodošās posmā Mazirbe-

Kurči — 76—77 km v-bas krautuvē skaitās kā vien. 1;
Vec-Salaces virsmežniecības vien. 9 pie Zonepes stac. 623 gab.

apses kluču vietā jābūt 624 gab., vien. 19 pie Svētupes ietekas
2818 gab. skuju koku baļķu vietā jābūt 2318 gab.;

Alūksnes virsmežniecības vien. 2 pie Alūksnes stac, 66,66 steri
mizotas stutmalkas 2,44 m g. vietā jābūt 66,00 steri.

No izsoles noņem Piebalgas v-bas vienību JVs 9 un Rīgas vie-
nību JVs 127. 1861x

Baltijas linu audeklu manufakt.
akc. sab.

,.Kengerags "
valde uzaicina akcionārus ie-
rasties š. g. 13. maijā, pīkst. 5'(2
pēc pusd., Rīgā, L. Jēkaba ielā
JVs 16, uz

kārtējo «isiāfējo sapulci.
Dienas kārtība:

1) Valdes un revīzijas kommisi-
jas ziņojums, 1929.g. pārskata
un bilances apstiprināšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības.

2) Valdes pilnvarošana.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
1866z Valde.

Rīgas pilsētas policiias daīttinieHu biedrība!
sasauc š. g. 7. maijā, pīkst. 15. '15 prefektūras sporta zālē

firkfirt. pilnu biedru sapulci.
Dienas kartība:

1. Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2. Biedrības statūtu grozīšana.
3. Bēru fonda statūtu grozīšana.
4. Dažādi jautājumi.

Piezīmes: 1) pie ieejas uzrādāmas 1930. g. biedru kartes-
2) ja uz izsludināto sapulci nesanāktu vajadzīgais biedru skaih
tad otra pilna sapulce notiks turpat š. g. 14. maijā, pīkst. 15.15*
ar augšā minēto dienas kārtību un pēc statūtiem skaitīsies par
pilntiesīgu pie katra ieradušos biedru skaita. 1892x L371 Valde .

Pēferpils vagonfiūves
fabrikas sabiedrīb. valde
paziņo god. akcionāru kungiem]
ka už š. g. 16. aprīli noliktā gads-1
kārtējā pilnā sapulce nevarēja!
notikt, jo pēc sabiedrības statūtu!
§ 55. vajadzīgais akciju skaits ne-,
tika uzrādīts, kādēļ, kā jau tikjj
izsludināts iepriekš, ar to pašu
dienas kārtību notiks

otrā sapulce
1930. g, 1. maijā, pīkst. 5 pēc
pusd., valdes telpās, Rīgā, Zigfr.
Meierovica bulv. JVs 7, dz. 8. 1

Akciju uzrādīšanas galīgaisterJ
miņš akcionāriem š. g. 23. aprīlī]
un otrā sapulce skaitīsies kā
pilntiesīga un tās lēmumi par
galīgiem pie jebkura viņā piedalī-
šanai pieteikto akciju skaita.
1890z Valde.

Pirmās Latvijas apdrošin.
un transporta akc. sab.

kārt. vispār, akc. sapulce
notiks 1930. g. 7. maijā, pīkst. 18J
sabiedrības telpās, Rīgā, Šķūņu
ielā JVs 15.

Dienas kārtība:.
1) Vispārīgās sapulces darbinieku,

vēlēšana.
2) Gada pārskats par 1929. M

revīzijas kommisijas ziņo-
jums un peļņas sadalīšana.

3) 1930. g. izdevumu budžets.
4) Nekustamu īpašumu iegūšana,,

atsavināšana un apgrūtinā-
šana parādiem.

5) Valdes ziņojumi un priekš-
likumi.

6) Valdes locekļu, kandidātu un
revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšanas.

1865z "__ Valči..

Eiropas tirdzniecības
akc. sab. „E T R A K"
sasauc 1930. g. 15. maijā, pīkst.
5 pēc pusd., Pēterbaznīcas lauk.

kāri. vispārēju akt. sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces priekšsēdētāja vēlē-
šanas.

2) Valdes ziņojums par 1929. g.
darbību.

3) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums.

4) 1929. g. darbības pārskata ap-
stiprināšanas un direkcijas
atsvabināšana no norēķinā-
šanās.

5) 1930. g. budžets.
6) Vispārējas vēlēšanas.
7) Tekoši jautājumi.

Akcionāriem, kuri vēlas pieda-
līties vispārējā sapulcē ar balss-
tiesībām, jāreģistrē savas akcijas
sabiedrības valdē 7 dienas ie-
priekš vispārējās sapulces.
1862z Valde.

Rīgas kokvilnas manufakt.
akc. sab., Strazdumuižā,

uzaicina akcionārus ierasties uz

kārtējo pilno sapulci.
kas notiks š. g. 23. maijā, pīkst. 3
pēc pusdienas, Rīgā, Parka ielā
JVs 4, firmas Koch <& Worm
kantorī.

Dienas kārtība:
1) Valdes pārskats par laiku no

1929. g. 1. janvāra līdz
31. decembrim un budžets
1930. g.

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums.

3) Pārskata apstiprināšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības.

4) Vēlēšanas.
5) Jautājumi un pieprasījumi.
1859z ^aļ^-_Ziemeļu banka a/s Rīgā,

saskaņā ar statūtu § 63, ielūdz
akcionārus uz

feāvtēju
pilnu sapulci

kas notiks ceturtdien, 1930. g.
15. maijā, pīkst. 7 vak., bankas
telpās, lielā Smilšu ielā JVs 11/13.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats par 1929. g.
2) Nolēmums par bilances un

peļņas sadalīšanas pieņem-
šanu, kā arī par valdes un pa-
domes atlaišanu.

3) Nolēmums par budžetu par
1930. g.

4) Priekšlikumi.
5) Vēlēšanas: a) 3 valdes locekļu,

b) 3padomes locekļu un 2kan-
didātu, c) 3 revīzijas kommi-
sijas locekļu un 2 kandidātu.

1. piezīme. Saskaņā ar statūtu
§ 64 pilna sapulce skaitās par kār-
tīgi sanākušu, ja ierodas akcionāri
kuri reprezentē ne mazāk kā ' 3
no bankas akciju kapitāla.

2. piezīme. Gadījumā, ja sa-
pulce nenotiks, nepietiekošā ak-
cionāru skaita dēļ, tiks sasaukta
otra sapulce, kuras termiņu atse-
višķi izsludinās. 1858z * Valde.
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